
LISTADO PLAN  396 -640    Profesorado de Educacion Inicial
IFD Nº 13          Zapala

LITERATURA INFANTIL EN LA EDUCACIÓN INICIAL/LENGUA ORAL Y ALFABETIZACIÓN EN LA EDUC. INICIAL/
T.A.D.I.P.R: EXPERIENCIAS LINGUISTICAS/ ATENEO DE LENGUA Y LITERATURA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 CUEVAS ARO, ULDA MARGOTH 18804543 Prof. y Lic. en Letras NEUQUEN D 32,14 CON

2 ABARZUA, NATALIA JULIETA 25489841 Prof. en Lengua y Literatura/ Post. CUTRAL CO D 31,56 CON

3 ECKERDT, RAUL OSCAR 16251652 Prof. en Castellano, Literatura y LatínNEUQUEN D 26,72 CON

4 DIAZ, SONIA MIRNA 20211320 Prof. Lengua y Lit./Prof. Educ. PrimariaCUTRAL CO D 26,35 CON

5 PUERTAS, RAMIRO ROBERTO 29551748 Prof. en Lengua y literatura PLAZA HUINCUL D 25,07 CON

6 BARENFELD, EVA VERONICA 17640596 Prof. y Lic. en Letras/C/Post. NEUQUEN D 25,06 CON

7 FERREIRA, ELIANA ELIZABETH 29027439 Prof. en Lengua y literatura CUTRAL CO D 24,24 CON

8 ARGÜELLO, BIBIANA FERNANDA 21554277 Prof. en Letras/Prof. para la Ens. Primaria/Bibliotecario EscolarZAPALA D 24,05 CON

9 SCARPATTI, ANDREA VANINA 25043533 Prof. en Letras LAS LAJAS D 23,27 CON

10 DIAZ, MARTA CECILIA 22105253 Prof. en Letras CIPOLLETTI D 21,01 CON

11 ROSALES, MARIA ELENA 16479414 Prof. Lengua y Lit./Prof. Ens. Básica CIPOLLETI D 19,83 CON

12 ZAPPULLA, LILIANA ROSA 21920848 Prof. en Letras NEUQUEN D 19,71 CON

13 COPPA, MARIA DEL CARMEN 10561665 Prof. en Castellano, Literatura y LatínNEUQUEN D 18,82 CON

14 ZUÑIGA, MARIA CECILIA 27987262 Prof. en Letras ZAPALA D 17,89 CON

15 RAMIREZ, MARIA  ALEJANDRA 27046900 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 16,09 CON

16 JAQUE, GABRIELA ANAHI 25298954 Prof. de Lengua y Literatura CUTRAL CO D 15,66 CON

17 CORREA, PAULA ANALIA 26098714 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 15,20 CON

18 ALAMO, CLAUDIA FABIANA 22425756 Prof. Lengua y Lit. /Prof. Educ. PreescolarCUTRAL CO D 15,08 CON

19 SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 17210826 Prof. en Lengua y Literatura/Prof. de HistoriaPLAZA HUINCUL D 25,74 SIN

20 NUÑEZ DEL PRADO, PAOLA MARIA 24891924 Prof. y Lic. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 25,61 SIN

21 BELENGUER, NATALIA ILEANA 20691822 Prof. y Lic. en Letras VILLA LA ANGOSTURAD 25,34 SIN

22 FERNANDEZ, ANGELA DANIELA 26426600 Prof.y Lic. de Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 24,46 SIN

23 ROGATKY, MARCELO TEODORO 16217065 Prof. de Castellano, Lit. y Latín ZAPALA D 23,09 SIN
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24 FERNANDEZ, PATRICIA INES 23468995 Prof. en Letras/Prof. Nivel Primario NEUQUEN D 22,91 SIN

25 PETRONACE, VERONICA HILDA 21750330 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 21,96 SIN

26 ALANIZ, CECILIA JIMENA 25570008 Prof. de Lengua y Literatura ZAPALA D 21,04 SIN

27 TORES GARAY, SILVIA KARINA 25374063 Prof. en Letras NEUQUEN D 20,09 SIN

28 GONZALEZ, MARIA CECILIA 26854680 Prof. en Letras NEUQUEN D 19,51 SIN

29 MARTINEZ, GONZALO EMILIO 24148897 Prof. de Lengua y Literatura SAN MARTIN DE LOS ANDESD 18,49 SIN

30 MARTINEZ, MARIA EUGENIA 28614958 Prof. en Lengua y Literatura LONCOPUE D 18,19 SIN

31 MELLA, PEDRO MARCELO 25196062 Prof. de Lengua y Lit./ Prof. la Educ. Primaria/ Post.SAN PATRICIO DEL CHAñARD 17,99 SIN

32 DISANTI, MARISA SUSANA 23143819 Prof. y Lic. en Letras ZAPALA D 17,37 SIN

33 BALDI, MARIA FERNANDA 25975109 Prof. en Lengua y Literatura LONCOPUE D 16,92 SIN

34 MENARD, MARIA MARCELA 17520751 Prof. en Lengua y Literatura/Bibliotecario/Prof. en Ens. PrimariaCIPOLLETTI D 16,50 SIN

35 SANCHEZ MILOVICH, ADRIANA MILEVA29881030 Prof. en Lengua/ Lic. en Letras PLOTTIER D 16,30 SIN

36 PEREZ HERNANDEZ, MARIA LEOCADIA16184211 Prof. de Lengua y Literatura-Prof. en TecnologíaNEUQUEN D 16,14 SIN

37 CINQUEGRANI, MONICA ISABEL 13970613 Prof. en Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 16,09 SIN

38 DEMIS CARES, VERONICA BEATRIZ 29429866 Prof. de Lengua y Literatura CUTRAL CO D 15,82 SIN

39 HELLVIG, MARIANA 31022677 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 15,73 SIN

40 BASCUÑAN, PEDRO JOSE 27238100 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 15,62 SIN

41 LAURO, GERARDO DIEGO 24659507 Prof. en Letras NEUQUEN D 15,61 SIN

42 SEVEY, YANINA CLAUDIA 27814435 Prof. de Lengua y Lit/ Prof. Ens. PrimariaPLOTTIER D 15,39 SIN

43 ESPINOZA, MONICA MARIEL 30519141 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 15,21 SIN

44 VAZQUEZ, TATIANA VANINA 31000320 Prof. de Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 15,13 SIN

45 BERRA, VERÓNICA INÉS 26530626 Prof. de Lengua y Literatura CUTRAL CO D 15,08 SIN

46 FIT, ROCIO CELESTE 33941986 Prof. en Letras NEUQUEN D 14,81 SIN

47 DUMIGUAL, DEOLINDA SOLEDAD 29027424 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 14,80 SIN

48 VAZQUEZ, MARIA NANCY 20211336 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 14,28 SIN

49 HERRERA, BARBARA SAMANTA 33285020 Prof. de Lengua y Literatura CUTRAL CO D 14,07 SIN

50 IBAÑEZ, VALERIA DANIELA 26530854 Prof. de Lengua y Literatura VILLA LA ANGOSTURAD 13,66 SIN

51 DELALOYE, MARÍA FERNANDA 35300138 Prof. Lengua y Literatura/Esp. en Educ. y TICNEUQUEN D 13,38 SIN

52 SEPULVEDA CAMPOS, HURLINGTON 14674474 Prof. en Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 13,34 SIN

53 DURAN, VERONICA ELIANA 27979898 Prof. en Letras NEUQUEN D 13,09 SIN

54 BLASCO, CARLOS ELIO DANIEL 25173276 Prof. de Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 12,99 SIN

55 CASTILLO, JOSE MAXIMILIANO PATRICIO30519049 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 12,83 SIN

56 URIBE BALLEJO, ADRIANA M. 16696332 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 12,78 SIN

57 NUÑEZ, FERNANDO SEBASTIÁN 27861660 Prof. . en Letras/Lic. en Letras NEUQUEN D 12,75 SIN
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58 IGLESIAS, PABLO MARTIN 31270443 Prof. en Letras NEUQUEN D 12,64 SIN

59 CABRERA, VIVIANA BEATRIZ 22898605 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 12,59 SIN

60 RAMOS, NATALIA LAURA 27315434 Prof. en Letras y Cs. de la ComunicaciónZAPALA D 12,51 SIN

61 URSAGASTI, JOSE LUIS 34657822 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 12,44 SIN

62 SEGOVIA, MÓNICA GLADYS 17046260 Prof. en Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 12,42 SIN

63 VEGA, DINA RAQUEL 27979895 Prof. de Lengua y Literatura CUTRAL CO D 12,28 SIN

64 MOLINA, LUIS ALEJANDRO 27046886 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 11,84 SIN

65 FITZI SANTA MARIA, MARIA EVA 34439153 Prof. en Letras NEUQUEN D 11,82 SIN

66 CORREA, GILDA ELIZABETH 33145239 Prof. Lengua NEUQUEN D 11,75 SIN

67 ALEGRE, CARLOS SEBASTIAN 28092858 Prof. en Letras NEUQUEN D 11,64 SIN

68 JARA, VANESA ROMINA DEL VALLE 34661977 Prof. en Educ. Sec. en Lengua y Lit. CHOS MALAL D 11,02 SIN

69 OCHOA, ANDREA VANINA 25173364 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 10,95 SIN

70 BARROS, NILDA  BEATRIZ 13047466 Prof. de Lengua y Literatura CUTRAL CO D 10,53 SIN

71 FUENTES, CECILIA MARIANA ELENA 25656328 Prof. de Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 10,53 SIN

72 CAMPOS, ANALIA MARISA 16528170 Prof. de Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 10,28 SIN

73 NARDI, PAMELA 32900725 Prof. en Letras NEUQUEN D 9,88 SIN

74 FUENTES, JESICA VANESA 30009556 Prof. de Lengua y Literatura CUTRAL CO D 9,85 SIN

75 SAYAS COETZEE, ZULMA LÉRIDA 21997156 Prof. en LENGUA NEUQUEN D 9,68 SIN

76 BERRA, NADIA ANTONELLA 36257645 Prof. en Lengua y Literatura LONCOPUE D 9,51 SIN

77 BARRIONUEVO , STEFANI RANDAL 33673567 Prof.  en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 9,47 SIN

78 MARTINEZ, MARIA CRISTINA 29020068 Prof. en Lengua EL HUECÚ D 9,43 SIN

79 SANDOVAL, BRAIAN ANGEL LAMEC 35834795 Prof. de Educ. Sec. en Lengua y LiteraturaCUTRAL CO D 9,20 SIN

80 PERALTA, MARIANA CAMILA 29027522 Prof. Lengua y Lit. CUTRAL CO D 9,13 SIN

81 SOLTYS PRADO, VANESA ELIZABET 29446398 Prof. en Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 9,08 SIN

82 TAPIA, MARISA LILIANA 23133870 Prof. en Lengua y Literatura SAN MARTIN DE LOS ANDESD 9,03 SIN

83 GALVAN, MICAELA SOLEDAD 32120187 Prof. Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 9,00 SIN

84 ALTAMIRANO, SERGIO SEBASTIAN 25291799 Lic. en Letras Modernas NEUQUEN H 10,07 SIN

85 AREDEZ, ADRIANA DE FATIMA 14359410 Licenciada en Letras BUENOS AIRES H 8,44 SIN
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JUEGOS EN EL NIVEL INICIAL/EDUCACIÓN FÍSICA EN LA EDUCACIÓN INICIAL/ 
T.A.D.I.P.R: EDUCACIÓN FÍSICA/ATENEO DE EDUC. FÍSICA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 LOUME, LUCAS LEONEL 29235234 Prof. Nac. de Educ. Física CIPOLLETTI D 27,74 CON

2 GRECO, MARIANA ELENA 21444202 Prof. Nac. de Educ. Física ZAPALA D 22,69 CON

3 OCHOA, SERGIO ADRIAN 20830609 Prof. Nac. de Educ. Física ZAPALA D 20,67 CON

4 CUELLO, VERONICA ROSANA 23130296 Prof. de Educ. Física CUTRAL CO D 20,46 CON

5 CHUCA, MARTIN ANDRES 27987364 Prof. Nac. de Educ. Física ZAPALA D 19,73 CON

6 MELLA, CRISTIAN RICARDO 27987790 Prof. Sup. de Educ. Física LAS LAJAS D 17,97 CON

7 QUEZADA, MAXIMILIANO DANIEL 32333981 Prof. de Educ. Física ZAPALA D 17,93 CON

8 CORTEZ, MILAGRO MARIA LAURA 35313130 Prof. en Educ. Física NEUQUEN D 12,90 CON

9 ANDRADA, EDGARDO SEBASTIAN 24261163 Prof. de Educ. Física ZAPALA D 22,49 SIN

10 REYES ZAPATA, PATRICIO ORLANDO 18752873 Prof. en Educ. Física PLOTTIER D 22,45 SIN

11 BARRAGAN, NATALIA SOLEDAD 24377877 Prof. en Educ. Física ZAPALA D 21,23 SIN

12 TOBARES, JORGE EUGENIO 23386403 Prof. y Lic. en Educ. Física NEUQUEN D 20,35 SIN

13 GALINDEZ, MIRTHA ALICIA 24132391 Prof. de Educ. Física LAS LAJAS D 20,05 SIN

14 MOREIRA, MARIA GABRIELA 24154025 Prof. de Educ. Física SAN MARTIN DE LOS ANDESD 19,38 SIN

15 MONTERO, RUBEN WALTER 16812048 Prof. en Educ. Física ZAPALA D 19,26 SIN

16 BUSCARINI, NATALIA 30588004 Prof. y Lic. en Educ. Física ZAPALA D 19,20 SIN

17 VAN DE VELDE, MARIEL IVANA 24238819 Prof. de Educ. Física NEUQUEN D 19,16 SIN

18 BAZAN, PAMELA ERICA 18309934 Prof. en Educ. Física CIPOLLETTI D 18,85 SIN

19 LEIVA, HECTOR SILVIO 26838497 Prof. de Educ. Física CUTRAL CO D 18,58 SIN

20 OCHOA, GUSTAVO HECTOR 20217572 Prof. Nac. de Educación Física ZAPALA D 18,55 SIN

21 GIGLIOTTI, GABRIELA ROCIO 22168566 Prof. Nac. de Educ. Física LAS LAJAS D 18,03 SIN

22 SIFUENTES, MARIO RAUL 18100753 Prof. de Educación Física ZAPALA D 17,75 SIN

23 RUIZ, MARILINA VANESSA 32746391 Prof. Educ. Física EL HUECU D 17,68 SIN

24 DAVILA, JOSE FABIAN 22163175 Prof. de Educación Física LAS LAJAS D 17,44 SIN

25 DENDA, SILVANA NOEL 31086404 Prof. de Educ. Física ZAPALA D 16,93 SIN

26 BOETTO, PAOLA SABRINA 29363040 Prof. de Educ. Física ZAPALA D 16,84 SIN

27 GUEVARA, MARCELO ADRIAN 32038814 Prof. de Educ. Física ZAPALA D 16,84 SIN

28 JARA, NINA ESTELA 23607058 Prof. de Educ. Física JUNIN DE LOS ANDESD 16,68 SIN

29 VALLEJOS, HECTOR MATIAS 26421940 Prof. Educ. Física/ Prof. Preescolar ZAPALA D 16,65 SIN

IFD  13         PLAN 396-640

4 de 29



30 HERRERA, MARIA EUGENIA 30824028 Prof. de Educ. Física/ Prof. Educ. PrimariaLAS LAJAS D 16,31 SIN

31 LOPEZ, MATIAS ALBERTO 29840648 Prof. de Educ. Física LAS LAJAS D 16,27 SIN

32 PEREYRA, NATALIA VERONICA 27369704 Prof. de Educ. Física CUTRAL CO D 16,07 SIN

33 CORREA, MARIA SOLEDAD 25038019 Prof. en Educación Física-PsicomotricistaZAPALA D 15,76 SIN

34 ROMERO, JESUS MATIAS ALFONSO 31908538 Prof. de Educ. Física LAS LAJAS D 15,67 SIN

35 DUPOUY, FLAVIA GISELA 29056031 Prof. de Arte Dramático/ Prof. de Educ. FísicaNEUQUEN D 15,60 SIN

36 FERRAGUT, CARLOS CEFERINO 28361706 Prof. Educ. Física LAS LAJAS D 15,58 SIN

37 CARRIZO, MANUELA ELENA 27322975 Prof. de Educación Física ZAPALA D 15,54 SIN

38 ANSALDI, ROMINA LAURA 28092993 Prof. en Educ. Física NEUQUEN D 15,42 SIN

39 MORANDO, JULIA ARGENTINA 29973079 Prof. Ed. Física JUNIN DE LOS ANDESD 14,69 SIN

40 URETA, JUAN MARCOS 25771271 Prof. Nacional de Educ. Física CHOS MALAL D 14,42 SIN

41 DREIDEMIE, MARIA MARTA 22161074 Prof. Educ. Física NEUQUEN D 14,19 SIN

42 RAMSEYER, DAMIAN RICARDO 24699972 Prof. de Educ. Física NEUQUEN D 14,11 SIN

43 SEA, WALTER DAMIAN 32813407 Prof. de Educ. Física ZAPALA D 14,03 SIN

44 VALDEZ, LIDIA MARISOL PAULA 25334320 Prof. y Lic. Educ. Física y Deportes ZAPALA D 13,75 SIN

45 CABEZAS, GABRIELA ESTEFANIA 32969044 Prof. Educ. Física LAS LAJAS D 13,05 SIN

46 MOLTONI, ESTEBAN ANDRES 35355007 Prof. de Educ. Física NEUQUEN D 12,96 SIN

47 FIGUEROA, MARIA ELVIRA 25213668 Prof. en Educación Física CUTRAL CO D 12,81 SIN

48 BAIGORRIA, MARCELO OSCAR 28838355 Prof. Educación  Física CUTRAL CO D 12,80 SIN

49 SOSA, LAURA ALEJANDRA 29272917 Prof. de Educación Física NEUQUEN D 12,69 SIN

50 MATTIO, DARIO NICOLAS 34117430 Prof. en Educ. Física NEUQUEN D 12,56 SIN

51 CORTES, CINTIA PATRICIA 35473584 Prof. Educ. Física PLAZA HUINCUL D 12,51 SIN

52 GUZMAN, RAMON SEBASTIAN 34095570 Prof. Educ. Física LAS LAJAS D 12,37 SIN

53 MONASTEROLO, MAURICIO ALEJANDRO28222217 Prof. de Educ. Fisica ZAPALA D 12,09 SIN

54 BARRIENTOS, CAROLINA ELIANA 34649821 Prof. en Educación Física CHOS MALAL D 11,98 SIN

55 SAAVEDRA MENECES, ROMINA BELEN32568424 Prof. de Educ. Física LONCOPUE D 11,56 SIN

56 CAÑUPIL, DANIEL GUSTAVO 32333912 Prof. Nacional de Educ. Física ZAPALA D 11,54 SIN

57 PIÑEIRO, RODRIGO 28614871 Prof. de Educ. Física CUTRAL CO D 11,50 SIN

58 ARANZAZU, SOFIA 37857408 Prof. de Educación Física ZAPALA D 11,48 SIN

59 SAUCEDO, DIEGO IRINEO 30577625 Prof. de Educación Física ZAPALA D 11,30 SIN

60 ULLOA, YANINA XIMENA 30755653 Prof. de Educ. Física CHOS MALAL D 11,13 SIN

61 COÑA AGUILAR , MARIA JOSE 30917322 Prof. de Educ. Física NEUQUEN D 10,96 SIN

62 ALCARAZ, JORGE VICTOR 33426781 Prof. de Educ. Física LAS LAJAS D 10,94 SIN

63 RIVERO NIETO, HORACIO DAVID 32518325 Prof. de Educ. Física PLAZA HUINCUL D 10,82 SIN
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64 UBILLOS, FERNANADO NESTOR 35864670 Prof. en Educ. Física ZAPALA D 10,67 SIN

65 HIRSCHFELDT, LAURA AUDREY 34002185 Prof. Educ. Física CHOS MALAL D 10,57 SIN

66 AREVALO SMITH, CLAUDIA MALVINA 27322735 Prof. de Educación Física ZAPALA D 10,35 SIN

67 ALÉN , MARÍA JIMENA 34014519 Prof. de Educación Física PLOTTIER D 10,21 SIN

68 GUTIERREZ, CINTHIA AILIN 38583470 Prof. de Educación Física ZAPALA D 10,15 SIN

69 CALFUQUEO, FABIO OMAR 28234680 Prof. de Educación Física ZAPALA D 10,13 SIN

70 VILLALBA, RAMÓN 33959690 Prof. de Educación Física LAS LAJAS D 10,04 SIN

71 ARANDA, CRISTELA DAMARIS 35656117 Prof. Educación Física ZAPALA D 9,75 SIN

72 ERICES, ROMINA VALERIA 34658660 Prof. de Educación Física ZAPALA D 9,70 SIN

73 PEREZ, JONATAN RAUL 36376474 Prof. Ed. Física ZAPALA D 9,61 SIN

74 PETRY, YAMILA DANISA 36376531 Prof. de Educación Física ZAPALA D 9,59 SIN

75 KOHAN, LUISINA MIRNA 34656129 Prof. de Educación Física LAS LAJAS D 9,57 SIN

76 FRIAS GONZALEZ, SILVIA 35898342 Prof. de Educación Física LAS LAJAS D 9,53 SIN

77 JOHNSON, ERIKA ARACELI 36056238 Profesor de Educación Física PLOTTIER D 9,52 SIN

78 BELABARBA, MARIA JOSE 36376636 Prof. Educ. Física ZAPALA D 9,45 SIN

79 BETANCUR, CESAR JAVIER SIMON 31665227 Prof. de Educación Física ZAPALA D 9,34 SIN

80 GUINUDINIK, DAMIAN 28885336 Prof. de Educación Física CINCO SALTOS D 9,33 SIN

81 URIBE, JUAN PABLO 36841337 Prof. de Educación Física ZAPALA D 9,31 SIN

82 BAGLIETTO, VIVIANA ESTER 35178423 Prof. de Educación Física ZAPALA D 9,26 SIN

83 OTONELO CANALE, MARÍA AYELÉN 36024612 Prof. de Educación Física LA PLATA D 9,25 SIN

84 MAIDANA, PABLO SEBASTIAN 30050889 Prof. de Educación Física ZAPALA D 9,24 SIN

85 GRAMAJO, HECTOR JOSE 37781573 Prof. de Educación Física ZAPALA D 9,24 SIN

86 BARRIGA , GASTON GONZALO 36841654 Prof. de Educación Física ZAPALA D 9,23 SIN

87 ALARCÓN, FRANCO DARIÁN 35833771 Prof. Nacional de Educ. Física ZAPALA D 9,19 SIN

88 VARGAS, DANIELA CAROLINA DE LAS MERCEDES27450856 Prof. de Educación Física LA RIOJA D 9,14 SIN

89 BRUNETTI, MARA 33459611 Prof. en Educación Física ZAPALA D 9,03 SIN

90 CASTRO, MAURO ARIEL 35656250 Prof. de Educación Física ZAPALA D 9,00 SIN

91 GARCIA , LUCAS EMANUEL 37946832 Prof. de Educación Física ZAPALA D 9,00 SIN

92 RAGNI, MARIA INES 37857835 Prof. en Educación Física NEUQUEN D 9,00 SIN

93 FERNANDEZ, MARIA GRACIELA 23695844 Prof. de Educ. Física ZAPALA H 17,27 CON

94 SZECHENYI, ALEJANDRO GABRIEL JOSE14688435 Maestro Especializado en Educ. FísicaNEUQUEN H 12,58 SIN
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MATEMÁTICA EN EL NIVEL INICIAL/T.A.D.I.P.R: EXPERIENCIAS MATEMÁTICAS/
ATENEO DE MATEMÁTICA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 PEDRAZA, MARIA PAULA 21538214 Prof. en Matemática NEUQUEN D 23,61 CON

2 PEREZ, KARINA 22061487 Prof. de Matemática NEUQUEN D 21,12 CON

3 ALTAMIRANO, JESUS GUILLERMO 27493595 Prof. de Matemática LAS LAJAS D 15,51 CON

4 LUCERO, VANESA DEL CARMEN 30965067 Prof. en Matemática CENTENARIIO D 22,77 SIN

5 SOSA, CRISTIAN FLAVIO 25927568 Prof. de Matemática, Física y CosmografíaLAS LAJAS D 19,86 SIN

6 ARCANGELO, VANESA LORENA 25840598 Prof. de Matemática y Física LONCOPUE D 19,59 SIN

7 FERRERO, ANDREA  FABIANA 24157519 Prof. en Matemática/C/Post. NEUQUEN D 19,52 SIN

8 POELSTRA , PAOLA VANESA 34656494 Prof. en Matemática/Post. CHOS MALAL D 18,45 SIN

9 VIVANCO, JUAN MIGUEL 17489027 Prof. en Matemática, Física y CosmografíaCUTRAL CO D 18,11 SIN

10 HUANCO, MARCELINA DEL VALLE 30052143 Prof. en Matemática ZAPALA D 17,80 SIN

11 GARCIA, LEONARDO MARTIN 24833767 Prof. en Matemática, Física y QuímicaLONCOPUE D 17,08 SIN

12 BLANCO, MARIA JIMENA 27368364 Prof. en Matemática CINCO SALTOS D 16,30 SIN

13 IBSEN, FABIANA ANDREA 17723691 Prof. en Matemática CIPOLLETTI D 15,06 SIN

14 ROSA, PABLO ISAÍAS NICOLÁS 35064103 Prof. Matemática LAS LAJAS D 14,27 SIN

15 CORRADINI, FABIOLA DEL VALLE 33292026 Prof. de Matemática ZAPALA D 13,41 SIN

16 HANDTE, ALEJANDRA MERCEDES 33406164 Prof. en Matemática CHOS MALAL D 12,78 SIN

17 GUTIERREZ, DIEGO EDUARDO 24575015 Profesor en Matemática ZAPALA D 12,44 SIN

18 CORTEZ, VALERIA ANAHI 32120196 Prof. de Matemática, Física y CosmografíaCUTRAL CO D 12,37 SIN

19 JUAREZ, MARÍA VERÓNICA 30389573 Prof. en Matemática JUNIN DE LOS ANDESD 11,90 SIN

20 MERCADO EISENBERG, MARÍA JIMENA30858139 Prof. de Matemática CIPOLLETTI D 11,53 SIN

21 ALBA, MARIA VALERIA 28288590 Prof. de Matemática NEUQUEN D 11,50 SIN

22 CASTAÑO, CLAUDIA MARCELA 16284847 Prof. de Matemática/Prof. de Enseñnza PrimariaCIPOLLETTI D 11,06 SIN

23 CARPITELLA, FRANCISCO NATALIO 17691258 Prof. en Discip. Industriales CUTRAL CO D 10,89 SIN

24 PALAZZANI, NADIA MARIEL 32838539 Prof. de Matemática NEUQUEN D 10,71 SIN

25 GIORDAN, ROMINA NATALIA 30949277 Prof. en Matemática CHOS MALAL D 10,58 SIN

26 MARTINEZ GRAVINO, ANA  INÉS 29187814 Prof. en Matemática (c/Res) CUTRAL CO D 10,30 SIN

27 VAZQUEZ, MARIA VIRGINIA 31200439 Prof. en Matemática LONCOPUE D 10,05 SIN

28 SAUCEDO, MARCELO FABIÁN 31110428 Prof. de Matemática p/EGB Y polimodalCHOS MALAL D 9,75 SIN
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29 GOMEZ, JULIAN ANDRES 34295152 Prof. de Educación Sec. en MatemáticaSAN MARTIN DE LOS ANDESD 9,00 SIN

30 GONZALEZ, MARIO ALBERTO 26767149 Prof. de Disc. Industriales,Física, Física aplicadaZAPALA H 12,32 CON

31 PRATI, SANDRA GABRIELA 16122642 Lic. en Matemática COLONIA CENTENARIOH 19,17 SIN

32 RODRIGUEZ, DIEGO EMILIO 26995392  Lic. en Física/ Dr en Ciencias Exactas ZAPALA H 9,50 SIN

EXPRESIÓN CORPORAL EN LA EDUCACIÓN INICIAL/T.A.D.I.P.R.:EXPRESIÓN CORPORAL/
ATENEO DE EXPRESIÓN CORPORAL

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 RETAMAL SCHIAPPACASSE, CLAUDIA VERONICA18715254 Prof. de Expresión y Lenguaje CorporalPLOTTIER D 23,38 CON

2 OLIART, ALEJANDRO VICTOR 23494822 Prof. de Teatro/ Actor Nacional NEUQUEN D 20,71 CON

3 FERNANDEZ, MARIA GRACIELA 23695844 Prof. de Educ. Física ZAPALA D 20,27 CON

4 FORESTIER, ARIEL ORLANDO 29386982 Prof. de Arte Dramático/ Actor CINCOS SALTOS D 17,51 CON

5 SIRAGUSA, MARINA ALEXANDRA M. 22507536 Prof. de Teatro/Prof. de EGB/ Nivel InicialZAPALA D 16,90 CON

6 CARMONA, MARIA SOLEDAD 14567163 Actriz/Prof. de Arte Dramático NEUQUEN D 14,12 CON

7 ROJAS, VALERIA ANAHI 27987195 Prof. en Danza Clásica y Contemp. ZAPALA D 18,44 SIN

8 RUIZ, MARIA PAULA 25725529 Prof. Nac. Sup. de Expresión CorporalNEUQUEN D 16,93 SIN

9 OBREQUE, CARLA BETTINA 31166005 Prof. de Arte Dramático/Actriz NEUQUEN D 16,13 SIN

10 DOMINGUEZ, KARINA ANAHÍ 26543549 Prof. Arte Dramático NEUQUEN D 15,10 SIN

11 ULLUA, CINTIA VANINA 31757547 Prof. de Arte Dramático GENERAL ROCA D 15,03 SIN

12 SALABURU, SANTIAGO 25308500 Prof. Arte Dramático/Analista de ComputaciónNEUQUEN D 14,77 SIN

13 DUPOUY, FLAVIA GISELA 29056031 Prof. de Arte Dramático/ Prof. de Educ. FísicaNEUQUEN D 14,35 SIN

14 LISIUK, MELANIA 25624476 Prof. de Arte Dramático/Actriz FERNANDEZ ORO D 13,49 SIN

15 GOMEZ, NORA LUJAN 31108636 Prof. de Arte Dramático/Actriz CENTENARIO D 13,33 SIN

16 ROMERO, LAURA EMILCE 24925182 Prof. de Arte Dramático FERNANDEZ ORO D 12,89 SIN

17 STEPANCHUC, LEANDRO ERNESTO 31230876 Prof. en Arte Dramático/ Actor NEUQUEN D 11,17 SIN

18 LEIS, JUAN EDUARDO 29229837 Prof. de Teatro y Actor LA PLATA D 10,89 SIN

19 BARBER, NATALIA 37311525 Profesora de Teatro NEUQUEN D 9,06 SIN

20 LOUME, LUCAS LEONEL 29235234 Prof. Nac. de Educ. Física CIPOLLETTI H 24,74 CON

21 GRECO, MARIANA ELENA 21444202 Prof. Nac. de Educ. Física ZAPALA H 19,69 CON

22 OCHOA, SERGIO ADRIAN 20830609 Prof. Nac. de Educ. Física ZAPALA H 17,67 CON

23 CUELLO, VERONICA ROSANA 23130296 Prof. de Educ. Física CUTRAL CO H 17,46 CON

24 CHUCA, MARTIN ANDRES 27987364 Prof. Nac. de Educ. Física ZAPALA H 16,73 CON
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25 MELLA, CRISTIAN RICARDO 27987790 Prof. Sup. de Educ. Física LAS LAJAS H 14,97 CON

26 QUEZADA, MAXIMILIANO DANIEL 32333981 Prof. de Educ. Física ZAPALA H 14,93 CON

27 CORTEZ, MILAGRO MARIA LAURA 35313130 Prof. en Educ. Física NEUQUEN H 9,90 CON

28 REYES ZAPATA, PATRICIO ORLANDO 18752873 Prof. en Educ. Física PLOTTIER H 19,45 SIN

29 BARRAGAN, NATALIA SOLEDAD 24377877 Prof. en Educ. Física ZAPALA H 18,23 SIN

30 GALINDEZ, MIRTHA ALICIA 24132391 Prof. de Educ. Física LAS LAJAS H 17,50 SIN

31 TOBARES, JORGE EUGENIO 23386403 Prof. y Lic. en Educ. Física NEUQUEN H 17,35 SIN

32 MOREIRA, MARIA GABRIELA 24154025 Prof. de Educ. Física SAN MARTIN DE LOS ANDESH 16,38 SIN

33 MONTERO, RUBEN WALTER 16812048 Prof. en Educ. Física ZAPALA H 16,26 SIN

34 BUSCARINI, NATALIA 30588004 Prof. y Lic. en Educ. Física ZAPALA H 16,20 SIN

35 VAN DE VELDE, MARIEL IVANA 24238819 Prof. de Educ. Física NEUQUEN H 16,16 SIN

36 BAZAN, PAMELA ERICA 18309934 Prof. en Educ. Física CIPOLLETTI H 15,85 SIN

37 LEIVA, HECTOR SILVIO 26838497 Prof. de Educ. Física CUTRAL CO H 15,58 SIN

38 OCHOA, GUSTAVO HECTOR 20217572 Prof. Nac. de Educación Física ZAPALA H 15,55 SIN

39 DAVILA, JOSE FABIAN 22163175 Prof. de Educación Física LAS LAJAS H 14,44 SIN

40 DENDA, SILVANA NOEL 31086404 Prof. de Educ. Física ZAPALA H 13,93 SIN

41 GUEVARA, MARCELO ADRIAN 32038814 Prof. de Educ. Física ZAPALA H 13,84 SIN

42 BOETTO, PAOLA SABRINA 29363040 Prof. de Educ. Física ZAPALA H 13,84 SIN

43 JARA, NINA ESTELA 23607058 Prof. de Educ. Física JUNIN DE LOS ANDESH 13,68 SIN

44 VALLEJOS, HECTOR MATIAS 26421940 Prof. Educ. Física/ Prof. Preescolar ZAPALA H 13,65 SIN

45 SOSA, GUSTAVO ALBERTO 26604292 Prof. de Ed. Física SAN MARTIN DE LOS ANDESH 13,50 SIN

46 HERRERA, MARIA EUGENIA 30824028 Prof. de Educ. Física/ Prof. Educ. PrimariaLAS LAJAS H 13,31 SIN

47 LOPEZ, MATIAS ALBERTO 29840648 Prof. de Educ. Física LAS LAJAS H 13,27 SIN

48 PEREYRA, NATALIA VERONICA 27369704 Prof. de Educ. Física CUTRAL CO H 13,07 SIN

49 CORREA, MARIA SOLEDAD 25038019 Prof. en Educación Física-PsicomotricistaZAPALA H 12,76 SIN

50 ROMERO, JESUS MATIAS ALFONSO 31908538 Prof. de Educ. Física LAS LAJAS H 12,67 SIN

51 FERRAGUT, CARLOS CEFERINO 28361706 Prof. Educ. Física LAS LAJAS H 12,58 SIN

52 CARRIZO, MANUELA ELENA 27322975 Prof. de Educación Física ZAPALA H 12,54 SIN

53 ANSALDI, ROMINA LAURA 28092993 Prof. en Educ. Física NEUQUEN H 12,42 SIN

54 URETA, JUAN MARCOS 25771271 Prof. Nacional de Educ. Física CHOS MALAL H 11,42 SIN

55 ALARCON, ADELA ANAHI 34117257 Prof. de Educ. Física ZAPALA H 11,41 SIN

56 DREIDEMIE, MARIA MARTA 22161074 Prof. Educ. Física NEUQUEN H 11,19 SIN

57 RAMSEYER, DAMIAN RICARDO 24699972 Prof. de Educ. Física NEUQUEN H 11,11 SIN

58 VALDEZ, LIDIA MARISOL PAULA 25334320 Prof. y Lic. Educ. Física y Deportes ZAPALA H 10,75 SIN
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59 FUENTES, FLAVIA ANABEL 35493426 Prof. Nac. de Educ. Física ZAPALA H 10,40 SIN

60 CABEZAS, GABRIELA ESTEFANIA 32969044 Prof. Educ. Física LAS LAJAS H 10,05 SIN

61 MOLTONI, ESTEBAN ANDRES 35355007 Prof. de Educ. Física NEUQUEN H 9,96 SIN

62 FIGUEROA, MARIA ELVIRA 25213668 Prof. en Educación Física CUTRAL CO H 9,81 SIN

63 BAIGORRIA, MARCELO OSCAR 28838355 Prof. Educación  Física CUTRAL CO H 9,80 SIN

64 SOSA, LAURA ALEJANDRA 29272917 Prof. de Educación Física NEUQUEN H 9,69 SIN

65 MATTIO, DARIO NICOLAS 34117430 Prof. en Educ. Física NEUQUEN H 9,56 SIN

66 CORTES, CINTIA PATRICIA 35473584 Prof. Educ. Física PLAZA HUINCUL H 9,51 SIN

67 MONASTEROLO, MAURICIO ALEJANDRO28222217 Prof. de Educ. Fisica ZAPALA H 9,09 SIN

68 BARRIENTOS, CAROLINA ELIANA 34649821 Prof. en Educación Física CHOS MALAL H 8,98 SIN

69 SAAVEDRA MENECES, ROMINA BELEN32568424 Prof. de Educ. Física LONCOPUE H 8,56 SIN

70 CAÑUPIL, DANIEL GUSTAVO 32333912 Prof. Nacional de Educ. Física ZAPALA H 8,54 SIN

71 ULLOA, YANINA XIMENA 30755653 Prof. de Educ. Física CHOS MALAL H 8,53 SIN

72 PIÑEIRO, RODRIGO 28614871 Prof. de Educ. Física CUTRAL CO H 8,50 SIN

73 ARANZAZU, SOFIA 37857408 Prof. de Educación Física ZAPALA H 8,48 SIN

74 SAUCEDO, DIEGO IRINEO 30577625 Prof. de Educación Física ZAPALA H 8,30 SIN

75 COÑA AGUILAR , MARIA JOSE 30917322 Prof. de Educ. Física NEUQUEN H 7,96 SIN

76 ALCARAZ, JORGE VICTOR 33426781 Prof. de Educ. Física LAS LAJAS H 7,94 SIN

77 RIVERO NIETO, HORACIO DAVID 32518325 Prof. de Educ. Física PLAZA HUINCUL H 7,82 SIN

78 UBILLOS, FERNANADO NESTOR 35864670 Prof. en Educ. Física ZAPALA H 7,67 SIN

79 AREVALO SMITH, CLAUDIA MALVINA 27322735 Prof. de Educación Física ZAPALA H 7,35 SIN

80 ALÉN , MARÍA JIMENA 34014519 Prof. de Educación Física PLOTTIER H 7,21 SIN

81 GUTIERREZ, CINTHIA AILIN 38583470 Prof. de Educación Física ZAPALA H 7,15 SIN

82 CALFUQUEO, FABIO OMAR 28234680 Prof. de Educación Física ZAPALA H 7,13 SIN

83 VILLALBA, RAMÓN 33959690 Prof. de Educación Física LAS LAJAS H 7,04 SIN

84 ERICES, ROMINA VALERIA 34658660 Prof. de Educación Física ZAPALA H 6,70 SIN

85 COUTO, MARÍA LUISINA DENISE 33870730 Lic. en Teatro SAN MARTIN DE LOS ANDESH 6,70 SIN

86 PEREZ, JONATAN RAUL 36376474 Prof. Ed. Física ZAPALA H 6,61 SIN

87 PETRY, YAMILA DANISA 36376531 Prof. de Educación Física ZAPALA H 6,59 SIN

88 KOHAN, LUISINA MIRNA 34656129 Prof. de Educación Física LAS LAJAS H 6,57 SIN

89 FRIAS GONZALEZ, SILVIA 35898342 Prof. de Educación Física LAS LAJAS H 6,53 SIN

90 JOHNSON, ERIKA ARACELI 36056238 Profesor de Educación Física PLOTTIER H 6,52 SIN

91 BELABARBA, MARIA JOSE 36376636 Prof. Educ. Física ZAPALA H 6,45 SIN

92 BETANCUR, CESAR JAVIER SIMON 31665227 Prof. de Educación Física ZAPALA H 6,34 SIN
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93 GUINUDINIK, DAMIAN 28885336 Prof. de Educación Física CINCO SALTOS H 6,33 SIN

94 URIBE, JUAN PABLO 36841337 Prof. de Educación Física ZAPALA H 6,31 SIN

95 BAGLIETTO, VIVIANA ESTER 35178423 Prof. de Educación Física ZAPALA H 6,26 SIN

96 OTONELO CANALE, MARÍA AYELÉN 36024612 Prof. de Educación Física LA PLATA H 6,25 SIN

97 GRAMAJO, HECTOR JOSE 37781573 Prof. de Educación Física ZAPALA H 6,24 SIN

98 BARRIGA , GASTON GONZALO 36841654 Prof. de Educación Física ZAPALA H 6,23 SIN

99 ALARCÓN, FRANCO DARIÁN 35833771 Prof. Nacional de Educ. Física ZAPALA H 6,19 SIN

100 VARGAS, DANIELA CAROLINA DE LAS MERCEDES27450856 Prof. de Educación Física LA RIOJA H 6,14 SIN

101 MUÑOZ, CRISTIAN JESUS 27504645 Prof. de Educación Física ZAPALA H 6,09 SIN

102 RAGNI, MARIA INES 37857835 Prof. en Educación Física NEUQUEN H 6,00 SIN

103 GARCIA , LUCAS EMANUEL 37946832 Prof. de Educación Física ZAPALA H 6,00 SIN

104 GIAVEDONI, PAULA MILENA 36769206 Actor/Actriz PLOTTIER H 6,00 SIN

105 CASTRO, MAURO ARIEL 35656250 Prof. de Educación Física ZAPALA H 6,00 SIN

 CIENCIAS SOCIALES EN LA EDUCACIÓN INICIAL/T.A.D.I.P.R: AMBIENTE SOCIAL/
ATENEO CIENCIAS SOCIALES

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 GODOY, SUSANA DEL CARMEN 18649615 Prof. de Geografía/ Prof. Nivel Inicial ZAPALA D 22,28 CON

2 CARRASCO, OSCAR EVARISTO 20436161 Prof. de Historia ZAPALA D 22,02 CON

3 LEGUIZAMON ROM, PABLO CEFERINO25312522 Prof. en Historia CHOS MALAL D 19,36 CON

4  O'DWYER, PABLO ADRIAN 17757228 Prof. en Historia NEUQUEN D 19,06 CON

5 HEREDIA, MARTIN WALER 28180540 Prof. en Historia NEUQUEN D 18,16 CON

6 CISTERNA, JUAN PABLO 25695089 Prof. en Geografía ZAPALA D 15,25 CON

7 PIOLI, LILIANA LUCIA 16614160 Prof. de Geografía y Cs. Biológicas NEUQUEN D 26,26 SIN

8 PAINEMILLA, NILDA FABIANA 27987210 Prof. en Historia ZAPALA D 23,03 SIN

9 SEIJO PARADA, ANA MARIA 17754570 Prof. en Historia/Prof.Ens. Primaria NEUQUEN D 21,62 SIN

10 MUÑOZ CASTILLO, GUILLERMINA ROSA32119783 Prof. en Geografía VISTA ALEGRE NORTED 21,57 SIN

11 NAVARRETE GRANDON, ARRAYIN MESQUIDA18766351 Prof. en Historia/Prof. en Ens. PrimariaNEUQUEN D 20,86 SIN

12 GUZMÁN RIQUELME, JUAN CARLOS 18826486 Prof. en Historia/C/Post. LAS LAJAS D 19,65 SIN

13 ARANGUE, DIEGO ALFREDO 21090456 Prof. en Historia NEUQUEN D 18,25 SIN

14 EXNER, MIRIAM MARIA 12683467 Prof. de Geografía NEUQUEN D 18,14 SIN

15 SIGNORILE, LEANDRO DANIEL 30080423 Prof. y Lic. de Cs. Políticas ZAPALA D 17,23 SIN
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16 ASTARLOA, DORA SANDRA 18498068 Prof. en Historia LAS LAJAS D 17,13 SIN

17 LOPEZ, JOSE ALEJANDRO 24567804 Prof. en Historia NEUQUEN D 16,86 SIN

18 GUTIERREZ, CINTIA NATALIA 30589431 Prof. en Historia NEUQUEN D 15,49 SIN

19 DANIELI, MARIA CECILIA 27987214 Prof. en Historia ZAPALA D 14,85 SIN

20 BAHAMONDES FUENTEALBA, YISLEN IVONNE18826133 Prof. en Geografía/ Prof. de Ens. BásicaLAS LAJAS D 13,97 SIN

21 PANOZZO GALMARELLO, VALERIA YANINA31820291 Prof. en Historia NEUQUEN D 13,78 SIN

22 VALLEJOS, CLAUDIA JUDITH 30996583 Prof. en Geografía BAJADA DEL AGRIOD 13,57 SIN

23 GRIESI, GUSTAVO RAUL 21865419 Prof. en Ciencia Política PLOTTIER D 13,33 SIN

24 JARAMILLO, CAROLINA 31236840 Prof. de Geografía ZAPALA D 13,18 SIN

25 MORENO, HERNAN RODRIGO 25683130 Prof. en Historia ZAPALA D 13,17 SIN

26 OLIVIERI, CLAUDIO MARCELO 16528153 Prof. en Historia NEUQUEN D 13,16 SIN

27 CUEVAS, ANYELEN GUADALUPE 29229062 Profesora en Historia NEUQUEN D 13,12 SIN

28 MEULI, PABLO ANDRES 16540934 Prof. de Historia NEUQUEN D 13,07 SIN

29 TAPIA, PATRICIA ALEJANDRA 24384618 Profesora de Geografía ZAPALA D 12,97 SIN

30 LOPEZ, NATALIA JOANA 32518478 Prof. en Geografia p/Nivel Medio y Sup.CUTRAL CO D 12,61 SIN

31 SEOANE, SILVIO MANUEL 32570438 Prof. en Historia CUTRAL CO D 12,37 SIN

32 CISTERNA ANTILEF, NANCY CARMEN JANET18896099 Prof. en Historia NEUQUEN D 12,19 SIN

33 D ANNA, SANTIAGO 29386553 Prof. en Sociología NEUQUEN D 12,15 SIN

34 OCAMPOS, LAURA JIMENA 27323710 Prof. en Historia NEUQUEN D 12,13 SIN

35 BIASINI, VIVIANA 33924091 Prof. de Geografía p/ la Ens.Media y Sup.PLAZA HUINCUL D 12,07 SIN

36 VINEZ ORELLANA, MARISA VANESA 30856275 Prof. en Geografía BAJADA DEL AGRIOD 12,04 SIN

37 FIGUEREDO, CARLOS OSCAR 32842026 Prof. en Historia LA RIOJA D 12,00 SIN

38 CASTRO, SANDRA LILIANA 20677941 Prof.  de Sociología PLOTTIER D 11,95 SIN

39 MELILLAN, CIPRIANO 22141629 Prof. en Historia ZAPALA D 11,75 SIN

40 PONCE, CARLA BELEN 28394839 Prof. de Geografía p/Nivel Medio y Sup.PLAZA HUINCUL D 11,40 SIN

41 GONZALEZ, YESICA NATALIA 29356141 Prof. en Historia ZAPALA D 11,32 SIN

42 BARRIGA, ANDREA PAOLA 30917342 Prof. en Historia NEUQUEN D 11,20 SIN

43 VALLEJOS, LORENA DANIELA 36368219 Prof. en Historia NEUQUEN D 10,87 SIN

44 BASUALTO, ESTEFANI SOLANGE 35037543 Prof.  en Geografía CUTRAL CO D 10,81 SIN

45 VILLARROEL, BEATRIZ DE LOS ANGELES28609922 Prof. Ciencias Políticas/Prof. EGB ZAPALA D 10,79 SIN

46 PAEZ, ADA ISABEL 33053409 Prof. de Historia CHOS MALAL D 10,48 SIN

47 MARCONI, GIANELA ROMINA 28734347 Prof. de Geografía NEUQUEN D 10,06 SIN

48 CASTELLANO, JAVIER MARTIN 25766964 Prof. de Historia CHOS MALAL D 10,00 SIN

49 DELL ALI , CÉSAR 32801859 Prof. en Historia NEUQUEN D 9,62 SIN
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50 RUIZ, ANALIA TAMARA 32433028 Prof. de Educación Sec. en Geografía EL HUECÚ D 9,57 SIN

51 MELIQUEO, GUSTAVO CRISTIAN 30519003 Prof. en Geografía CUTRAL CO D 9,00 SIN

52 VAZQUEZ, ARIEL JESÚS 28614657 Lic. en Ciencias Sociales y HumanidadesALUMINE H 9,22 SIN

53 MANCEL, MARIELA 28667956 Lic. Ciencias Política ZAPALA H 8,07 SIN

54 CAZENUEVE, JUAN ALBERTO 28485446 Lic. en Sociología NEUQUEN H 8,00 SIN

55 BAEZA, GUSTAVO ARIEL 26233242 Lic. en Ciencia Política NEUQUEN H 7,95 SIN

56 GUZMAN, MICAELA 33942799 Lic. en Ciencia Política ZAPALA H 7,62 SIN

57 QUIROGA, FACUNDO MARTIN 30885377 Lic. en Sociología ZAPALA H 7,35 SIN

58 SUAREZ, LAURA JUANA SOLEDAD 29027380 Lic. Relaciones Internacionales PLAZA HUINCUL H 7,00 SIN

59 ALTAMIRANO, MARIA DE LAS MERCEDES16393435 Lic. en Ciencias Políticas ZAPALA H 7,00 SIN

60 GENDELMAN, FEDERICO JAVIER 29159239 Lic. en Sociología NEUQUEN H 6,14 SIN

61 CASTRO, CLAUDIO GABRIEL 16842854 Lic. en Sociología NEUQUEN H 6,00 SIN

MÚSICA EN LA EDUCACIÓN INICIAL/T.A.D.I.P.R: MÚSICA/ATENEO DE EDUCACIÓN MUSICAL

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 SENZ, KARINA ALEJANDRA 25139916 Prof. y Lic. Cs. de la Educ./Prof. Educ. MusicalNEUQUEN D 26,82 CON

2 DE CICCO, VILMA ELENA 20081249 Prof. de Piano ZAPALA D 24,64 CON

3 MARTINEZ NAVARRETE, GUSTAVO ENRIQUE17358018 Prof. de Educ. Musical p/Nivel Prim.y Sec.ZAPALA D 22,75 CON

4 BAVIO, ANA PAULA 24106336 Prof. de Educ. Musical NEUQUEN D 18,84 CON

5 COCA, LILIANA NOEMI 16651058 Prof. de Educ. Musical SAN MARTIN DE LOS ANDESD 18,51 CON

6 ARIAS, LORENA NATALIA 23001688 Prof. de Educ. Musical NEUQUEN D 17,80 CON

7 GOMEZ, FRANCISCA  JORGELINA 24372738 Prof. Educ. Musical NEUQUEN D 17,48 CON

8 PELLIZA, JONATAN ADRIAN 32119944 Prof. de Educación Musical p/Nivel Prim. y MediaCUTRAL CO D 15,36 CON

9 MANTELLI, MARIA DE LOS ANGELES 27872475 Prof. de Educ. Musical NEUQUEN D 11,55 CON

10 OLMOS, SILVIA ALEJANDRA 20436008 Prof. de Armonía, Contrapunto y Morfología MusicalNEUQUEN D 19,68 SIN

11 KUHN, PEDRO ANDRES 26257116 Prof. en Educ. Musical/Prof. Ens. PrimariaCENTENARIIO D 19,01 SIN

12 TOSCANI, PABLO ANDRES H. 21581692 Prof. en Educ. Musical NEUQUEN D 18,46 SIN

13 LOPEZ, KATIA ALFONSINA 22166763 Prof. de Educ. Musical ZAPALA D 16,29 SIN

14 MUÑOZ, MARGARITA CAROLINA 25406468 Prof. de Educ. Musical RIO NEGRO D 15,08 SIN

15 NIEVA, GRISELDA SILVINA 18548355 Prof. de Educ. Musical p/ Nivel Primaria y SecundarioNEUQUEN D 14,93 SIN

16 BUYANOVSKY, DANIEL ALEJANDRO 16295103 Prof. de Educ. Musical CIPOLLETTI D 14,44 SIN

17 MARTELLOTTA, JUAN SEBASTIAN 23494324 Prof. de Educación Musical NEUQUEN D 14,36 SIN

18 DEMETRIO, JOSE ANGEL 23727740 Prof. de Educ. Musical ZAPALA D 14,20 SIN
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19 VAZQUEZ, SONIA ISABEL 21608296 Prof. Educ. Musical p/Nivle Prim. y SecundarioCHOS MALAL D 13,77 SIN

20 MONIER, NELSON ARIEL 26344997 Prof. de Arte en Música ZAPALA D 13,00 SIN

21 URRUTIA, SILVINA BEATRIZ 25599397 Prof. Educ. Musical/ Prof. Jardín InfantesCOLONIA CENTENARIOD 12,66 SIN

22 BAZAN, PABLO ERNESTO 29839179 Prof. de Arte en Música ZAPALA D 12,10 SIN

23 ALVAREZ, ROMAN JOSE 25043423 Prof. de Música ZAPALA D 10,90 SIN

24 GALESIO, LETICIA EVANGELINA 23756587 Prof. de Música/Prof. p/ Educación PreescolarZAPALA D 10,63 SIN

25 ALVARADO, ERIC DAMIAN 31173374 Prof. de Música CUTRAL CO D 10,60 SIN

26 LAS, MARCOS PABLO ANTONIO 29429946 Prof. de Educ. Musical NEUQUEN D 10,42 SIN

27 SCIOLA, MARTINA NOEMI 31968116 Prof. Nac. de Música CIPOLLETTI D 10,36 SIN

28 LEON, NESTOR FABIAN 20558943 Prof. de Educ. Musical p/ Nivel Prim y Sec.CUTRAL CO D 10,30 SIN

29 GALVAN, MELANI PRISCILA 33911169 Prof. de Educ. Musical NEUQUEN D 9,75 SIN

30 PEREZ MONTES, EVER GASTON 35656391 Profesor de Música  ZAPALA D 9,57 SIN

31 APEZTEGUIA  RISSO, SEBASTIAN JOSE 31830045 Maestro de Música CHOS MALAL H 10,50 SIN

32 MITZIG, CRISTIAN ALEJANDRO 31367518 Licenciado en guitarra LA PAMPA H 6,43 SIN

CIENCIAS NATURALES EN LA EDUCACIÓN INICIAL/T.A.D.I.P.R: AMBIENTE NATURAL

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 TAMBUSSI, ALEJANDRO LUIS 13612709 Prof. en Doc Sup/ Lic. en Biología CIPOLLETTI D 23,00 CON

2 FARINA, RENATA 27442726 Prof. en Cs. Naturales ZAPALA D 22,31 CON

3 LARRAZA, KARINA MABEL 22696008 Prof. de Biología en EGB Y Polimodal CUTRAL CO D 21,11 CON

4 CIAFARDINI, NANCY LORENA 21711463 Prof. de Cs. Naturales ZAPALA D 20,75 CON

5 GOMEZ, MARÍA VALERIA 28393055 Prof. en Biología NEUQUEN D 17,76 CON

6 ZULOAGA, LAURA LORENA 30009669 Prof. en Cs. Biológicas CUTRAL CO D 15,58 CON

7 GONZALEZ, MARIO ALBERTO 26767149 Prof. de Disc. Industriales,Física, Física aplicadaZAPALA D 15,32 CON

8 ACUÑA, FRANCISCO 30007284 Prof. 3er. ciclo EGB y Polimodal en BIOLOGÍABAJADA DEL AGRIOD 10,52 CON

9 PIOLI, LILIANA LUCIA 16614160 Prof. de Geografía y Cs. Biológicas NEUQUEN D 26,26 SIN

10 REY, ANDRES 23327853 Prof. Ens. Media y Sup. Biología/Lic. y Doc. Cs. BiológicasSAN MARTIN DE LOS ANDESD 25,90 SIN

11 MORA, NANCY JUDITH 25308908 Prof. y Lic. en Cs. Biológicas NEUQUEN D 21,30 SIN

12 SOSA, CRISTIAN FLAVIO 25927568 Prof. de Matemática, Física y CosmografíaLAS LAJAS D 19,86 SIN

13 ARCANGELO, VANESA LORENA 25840598 Prof. de Matemática y Física LONCOPUE D 19,59 SIN

14 GARCIA, LEONARDO MARTIN 24833767 Prof. en Matemática, Física y QuímicaLONCOPUE D 17,08 SIN

15 SENFET, ADRIANA LUCIA 12498151 Prof. Cs. Naturales NEUQUEN D 16,70 SIN
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16 LEDESMA, MARIA LAURA 27461768 Prof. en Cs. Naturales CINCO SALTOS D 15,33 SIN

17 ROLDAN, MARIELA NATALIA 27405579 Prof. en Biología LONCOPUE D 15,31 SIN

18 SEGOVIA, ARIEL 24642730 Prof. y Tec. Cs.. Agrícolas y GanaderasZAPALA D 14,35 SIN

19 BENKE, ELIZABETH 16824882 Prof. de Química SAN MARTIN DE LOS ANDESD 13,47 SIN

20 SANTA COLOMA, JUAN JOSE 27053701 Prof. en Cs. Biológicas ZAPALA D 13,13 SIN

21 MALIS VIVES, LEANDRO GABRIEL 23219756 Prof. en Biología CINCO SALTOS D 11,21 SIN

22 PEÑA, CLAUDIA ANALÍA 29114981 Prof.  en Biología CHOS MALAL D 10,83 SIN

23 RUIZ, ENZO FABIAN 29624924 Prof. en Biología BAJADA DEL AGRIOD 10,69 SIN

24 GOMEZ MATTSON, MACARENA LUCÍA32236921 Prof. de Química JUNIN DE LOS ANDESD 10,60 SIN

25 ROMERO, MAYRA JIMENA 36836501 Prof.  en Biología ZAPALA D 10,42 SIN

26 MARTINEZ GRAVINO, ANA  INÉS 29187814 Prof. en Matemática (c/Res) CUTRAL CO D 10,30 SIN

27 VALLEJOS, ERICA AYELEN 35312690 Prof. de Educación Secundaria en BiologíaBAJADA DEL AGRIOD 9,79 SIN

28 PINTO, ROSA LILIANA 28092172 Prof. p/ EGB 3er. Ciclo y Polimodal en BIOLOGIACHOS MALAL D 9,64 SIN

29 RODRIGUEZ, DIEGO EMILIO 26995392  Lic. en Física/ Dr en Ciencias Exactas ZAPALA H 9,50 SIN

30 ESPINOS, NICOLAS ANDRES 24996625 Lic. en Ciencias Biológicas JUNIN DE LOS ANDESH 8,48 SIN

31 CASTRO, CINTIA AILIN 30272752 Lic. en Ciencias Biológicas CUTRAL CO H 7,78 SIN

32 RAMOS, LUCIANA NOEMI 30465650 Lic. en Biología ZAPALA H 6,00 SIN

SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL I Y II

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 QUIROGA, MARIA INES 17487105 Prof. en Cs. de la Educac./Prof. Preesc. y Maestra de Prim.PLOTTIER D 30,63 CON

2 XIFRA, SILVIA ADRIANA 18139660 Prof. en Cs. de la Educ./Prof. en Educ. PreescolarPLAZA HUINCUL D 27,72 CON

3 HERCZEG, GABRIELA NORA 14657180 Prof. en Cs. de la Educ./Esp. en Estudios de la Mujer y de GéneroNEUQUEN D 27,34 CON

4 ROBLEDO, FERNANDO RAUL 20076645 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. ZAPALA D 26,97 CON

5 SENZ, KARINA ALEJANDRA 25139916 Prof. y Lic. Cs. de la Educ./Prof. Educ. MusicalNEUQUEN D 26,57 CON

6 BOETTO, CLAUDIA MARIBEL 18114361 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. ZAPALA D 25,25 CON

7 ARANEDA DIAZ, VIVIANA ELIZABETH 18847296 Prof.  y Lic. en Cs. Psicopedagógicas CUTRAL CO D 24,02 CON

8 BOETTO, RUBEN DARIO 24844121 Prof. en Psicología y Cs. de la EducaciónZAPALA D 23,56 CON

9 BAQUE, ANA ISABEL 23329368 Prof.Cs. de la Educ./ Prof. de Jardín de Inf.PLOTTIER D 23,44 CON

10 AGUILERA, SILVIA LORENA 23680952 Prof. y Lic. en Psicología ZAPALA D 23,28 CON

11 COFRE, NILDA NOELIA 25570035 Prof. Cs. de la Educ. /Prof. Ens. Prim e InicialCUTRAL CO D 23,21 CON

12 COENDA, NORMA SANDRA 18615181 Prof. Psicología y Cs. de la Educ. CUTRAL CO D 23,03 CON
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13 CANCINO, LORENA NIDIA 25051856 Prof. Cs. de la Educ./Prof. Jardín de InfantesZAPALA D 22,89 CON

14 TRONCOSO, NANCY CRISTINA 17936139 Prof. Cs de la Educ/Prof. en Educ. PrimariaNEUQUEN D 22,35 CON

15 DELGADO, MARIA AMELIA 26060105 Prof. y Lic. en Cs. de la Educación ZAPALA D 22,24 CON

16 CORREA, CECILIA ALEJANDRA 26751601 Prof. y Lic. en Cs. de la Educ. PLOTTIER D 22,05 CON

17 ROBLEDO, ALEJANDRO EDUARDO 16840864 Prof. en Psicología y Cs. de la EducaciónZAPALA D 21,43 CON

18 PERALTA, MARIA DEL CARMEN CONCEPCI16148877 Prof. en Psic. y Cs. de la Educación ZAPALA D 20,39 CON

19 EZPELETA, MARIA SOL 24765766 Prof. y Lic. de Psicología CINCOS SALTOS D 20,17 CON

20 ARIZAGA, NATALIA RAQUEL 28583685 Prof. de Cs. de la Educ./ Prof. de EGB I y IINEUQUEN D 18,33 CON

21 BOSSIO, NATALIA NOELIA 26380962 Prof. en Psicopedagogía CHOS MALAL D 18,04 CON

22 QUIROGA, ALEJANDRA MARIA GABRIELA21932021 Lic. en Psicopedagogía/ Prof. Ens. PreescolarZAPALA D 17,63 CON

23 BRACAMONTE, PALMIRA RAQUEL 25694817 Prof. Cs. de la Educ./Prof.de Iy II° EGBZAPALA D 16,39 CON

24 ARCURI, ANDREA LAURA 21831696 Prof. en Cs. de la Educ./ Prof Ens. PrimariaCIPOLLETTI D 35,07 SIN

25 AVEZOU, MILCA MAGALÍ 31412196 Prof. en Ciencias de la Educación LA PAMPA D 30,49 SIN

26 CHOQUE QUIROGA, EDUARDO ROBERTO30009827 Prof. en Psicología/Prof. Educ. EspecialCIPOLLETTI D 27,05 SIN

27 HERRERA, KARINA LUJAN 25491237 Prof. Cs. de la Educación ZAPALA D 26,81 SIN

28 ASTEASUAIN, CLAUDIA MARIELA 20523007 Prof. en Cs. de la Educ./C/Post. PLOTTIER D 26,77 SIN

29 CASCO, NOELIA ELIZABETH 23742714 Prof. y Lic. Psicología /Prof. Sordos e HipoacúsicosPLOTTIER D 25,57 SIN

30 HOFFMAN, MARCELA PAULA 18588309 Prof. en Psicopedagogía LAS LAJAS D 24,89 SIN

31 ORELLANA, MARCELO FABIAN 18362943 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 22,52 SIN

32 BRAVO, LAURA  VERONICA 28557857 Prof. en Cs. de la Educ./Prof. en Ens. PrimariaCHOS MALAL D 22,51 SIN

33 ARAGONE, GUADALUPE 25598336 Prof. en Cs. de la Educación/Esp. en TICPLOTTIER D 22,50 SIN

34 SIRCA, NATALIA 24459360 Prof. Psic. y Cs. Educ./ Prof.Ed. Esp. CIPOLETTI D 22,19 SIN

35 DEVALLE, MARIA CAROLINA 28571171 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. NEUQUEN D 20,63 SIN

36 QUIROGA, ANTONIO AMADO 16661204 Prof. Sup. en Filosofía y Pedagogía/Prof. Ens. PrimariaALUMINE D 20,18 SIN

37 NIETO, MARIA ALEJANDRA 21394486 Prof. en Psicopedagogía/Pedagoga ZAPALA D 19,85 SIN

38 COVACHE, MARCELA ELISABETH 12949567 Prof. en Cs. de la Educ. NEUQUEN D 19,51 SIN

39 MOYANO, ADRIANA INES 17025932 Prof. en Cs. de la Educ. / Maestra NormalNEUQUEN D 19,19 SIN

40 REYNOSO, MARIANO ALBERTO 25331393 Prof. y Lic. en Cs. de la Educación/Prof. en FilosofíaZAPALA D 18,01 SIN

41 RAMBEAUD, JIMENA 30383714 Prof. en Psicopedagogía PLAZA HUINCUL D 17,58 SIN

42 BERGONDI, ANALIA 31686937 Prof. en Cs. de la Educ. NEUQUEN D 17,49 SIN

43 LASSALLE, MARIANA FLORENCIA 30026760 Prof. en Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 17,48 SIN

44 BEJARAN, MARIA VERONICA 25749374 Prof. en Cs. de la Educación CIPOLLETTI D 17,47 SIN

45 CAZORLA, MARIANA ELIZABETH 25352020 Prof. en Cs. de la Educación NEUQUEN D 16,98 SIN

46 FERRUCCI, JUAN CARLOS SERGIO 18287946 Prof. Filosofía y Cs. de la Educ./Lic. en Administ.NEUQUEN D 16,97 SIN
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47 BOURLOT, GERMAN RENE 22681572 Prof. en Filosofía, Psicología y Pedagogía/Prof. p/la Ens. PrimariaNEUQUEN D 15,87 SIN

48 ROJAS, NICOLAS MANUEL  HUMBERTO23616526 Prof. Cs. de la Educ/ Prof. en TecnologíaZAPALA D 15,75 SIN

49 GRILL, MARCELO FRANCISCO 20675828 Prof. en Cs. de la Educ. NEUQUEN D 15,54 SIN

50 VILCHEZ, ROMINA ELIZABETH 31547190 Prof. y Lic. en Psicología NEUQUEN D 15,50 SIN

51 PIZARRO, CRISTINA ELISABET 29820949 Prof. Cs. de la Educ./Prof. y Lic. en Educ. InicialCHOS MALAL D 14,75 SIN

52 PALMA PARODI, LAUTARO 30379028 Prof. de Cs. de la Educación ZAPALA D 14,00 SIN

53 MOYA, BEATRIZ ALEJANDRA 20707109 Prof. en Ciencias de la Educación LONCOPUE D 13,77 SIN

54 MENDEZ, VANINA GISELA 31922883 Prof. en Psicología ZAPALA D 13,55 SIN

55 CISTERNA, YANINA AZUCENA 26702898 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 13,45 SIN

56 FRANCO, ROSANA MAGDALENA 27701419 Prof. en Cs. de la Educación NEUQUEN D 13,07 SIN

57 OROPEZA , MARÍA TERESA 23726082 Prof. en Cs. de la Educación/Maestra de PrimariaBUENOS AIRES D 13,00 SIN

58 RAMOS, NOELIA MICAELA 31066221 Prof. y Lic. en Psicología NEUQUEN D 13,00 SIN

59 RORAI, DIEGO MARIANO 30587985 Prof. en Cs. de la Educación ZAPALA D 12,65 SIN

60 JUAREZ, FERNANDA MARÍA FLORENCIA35474120 Prof. Psicología/Lic. en Cs. de la EducaciónLAS LAJAS D 12,50 SIN

61 LUJAN, LAURA INES 33047199 Prof. en EGB Y Polimodal en PsicologíaZAPALA D 12,46 SIN

62 IBAÑEZ, TERESITA  EVANGELINA 31524427 Prof. en Cs. de la Educación CIPOLLETTI D 12,42 SIN

63 PIZARRO, LILIA NOEMI 28560212 Prof. en Cs. de la Educ. CHOS MALAL D 12,16 SIN

64 QUADRINI, AGUSTINA 30589457 Prof. en Cs. de la Educ. CIPOLLETI D 11,81 SIN

65 REYES, VIRGINIA ANAHI 29429618 Prof. en Psicología CUTRAL CO D 11,54 SIN

66 SANCHEZ, TATIANA VALESKA 34522435 Prof. en Cs. de la Educación CENTENARIIO D 11,37 SIN

67 CANCINO, PAOLA ROSANA 23563913 Prof. en Ciencias de la Educación LONCOPUE D 11,25 SIN

68 ROCA, MARIELA  ARIANA 31226265  Prof. y Lic. en Psicología CINCO SALTOS D 10,98 SIN

69 GONZALEZ, OMAR ALBERTO 30141328 Prof. en Ciencias de la Educación ZAPALA D 10,83 SIN

70 ANDRADA, DANIELA MAIVE 34220071 Prof. en Cs. de la Educación CENTENARIIO D 10,23 SIN

71 REINOSO, ELIZABETH MARTHA 16507433 Lic. de Psicología/post. SAN MARTIN DE LOS ANDESH 18,26 CON

72 GUANCA, JUAN ORLANDO 26028326 Psicólogo PLAZA HUINCUL H 14,21 CON

73 QUIÑONES, LINA MAGDALENA 18576372 Lic. en Psicopedagogía/ Psicopedagoga/ Prof. Educ. EspecialZAPALA H 18,04 SIN

74 LEONIAN, SERGIO RICARDO 17366510 Psicopedagogo/Prof. Ens. Primaria/Post. TICNEUQUEN H 17,00 SIN

75 DATRI, ARIANA 29482283 Lic. en Psicología NEUQUEN H 13,83 SIN

76 FRONTONI, NATALIA BEATRIZ 29057634 Lic. en Psicopedagogía/PsicopedagogaZAPALA H 12,65 SIN

77 PAOLASSO, YANINA SOFIA 30658893 Lic. en Cs. de la Educación NEUQUEN H 10,15 SIN

78 CORSINO, OSVALDO 7688604 Psicólogo NEUQUEN H 9,90 SIN

79 PEREZ, SILVANA MARIELA 23058912 Lic. en Psicología ZAPALA H 9,84 SIN

80 CARVAJAL, MARIA DEL ROSARIO 25307294 Lic. en Psicología NEUQUEN H 9,49 SIN
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81 CAMBOURS, MARIA VIRGINIA 23052087 Psicóloga CHOS MALAL H 9,15 SIN

82 PERALTA, ANDREA VERONICA 24026885 Lic. en Psicología LONCOPUE H 8,69 SIN

83 HOMSE, NATALIA 25196144 Lic. en Cs. de la Educación NEUQUEN H 7,80 SIN

84 YUFFRIDA, MARIEL NOELIA 32216276 Psicóloga ZAPALA H 7,57 SIN

85 FERNANDEZ DAVILA, MARIA SOLEDAD31681783 Prof. de la Educ. Gral. Básica/Lic. en Cs. de la EducaciónLAS LAJAS H 7,52 SIN

86 SAES, JORGE ARIEL 36256511 Psicólogo NEUQUEN H 7,41 SIN

87 AVILA CHAQUIREZ, ANDREA NATALIA 26602445 Lic. en Psicología NEUQUEN H 7,31 SIN

88 DEL CASTILLO, EVANGELINA 29500355 Psicóloga ZAPALA H 7,05 SIN

89 GOMEZ, ADRIANA SOLEDAD 34961894 Psicóloga NEUQUEN H 6,85 SIN

90 OLIVERA, CYNTHIA LORENA 31086117 Lic. en Psicología ZAPALA H 6,82 SIN

91 PAVÁN, GERMÁN 31625923 Lic. en Psicología CHOS MALAL H 6,75 SIN

92 GATTI, MARÍA FERNANDA 36151575 Lic. en Psicología ZAPALA H 6,51 SIN

93 OLMEDO, JIMENA ROMINA 32427472 Lic. en Psicología CUTRAL CO H 6,35 SIN

94 HORMACHEA, MARÍA ANABELLA 34117209 Lic. en Psicología ZAPALA H 6,23 SIN

95 MARTIN, FLORENCIA 32110551 Psicóloga ZAPALA H 6,17 SIN

96 MANSILLA, VICTOR 33450621 Psicólogo NEUQUEN H 6,09 SIN

97 FERNÁNDEZ, Gabriela Evangelina 35931560 Psicólogo ZAPALA H 6,00 SIN

98 ONDETTI, MARÍA LAURA 35493399 Lic. en Psicología ZAPALA H 6,00 SIN

99 ZUCCONI, OSCAR GABRIEL 31599585 Lic. en Psicología  ZAPALA H 6,00 SIN

ARTES VISUALES EN LA EDUCACIÓN INICIAL/T.A.D.I.P.R: EXPERIENCIA VISUAL/
ATENEO DE ARTES VISUALES

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 TOBARES, PATRICIA HELENA 16837340 Prof. Artes Visuales/Prof. Ens. PrimariaNEUQUEN D 23,40 CON

2 HIRSCHFELDT, MARIA ALEJANDRA 18430678 Prof. de Historia de las Artes VisualesZAPALA D 23,23 CON

3 SORIA, CARLOS ROBERTO 23054906 Prof. de Artes Visuales CHOS MALAL D 17,72 CON

4 PIFARRE, SABRINA 33447833 Prof. en Artes Plásticas NEUQUEN D 12,20 CON

5 GONZALO, MIRIAM NORMA 16968136 Prof. de Dibujo, Pintura y Escultura NEUQUEN D 22,12 SIN

6 GATICA, WALTER JAVIER 26357422 Prof. y Lic. en Artes Visuales NEUQUEN D 21,90 SIN

7 VITALI, ADRIANA CRISTINA 20882554 Maestra Artes Visuales (4 años) COLONIA CENTENARIOD 18,88 SIN

8 FERNANDEZ, GRACIELA BEATRIZ 14935443 Prof. de Artes Visuales NEUQUEN D 18,06 SIN

9 CORDOBA, MARIA FERNANDA 27322827 Prof. en Artes Plásticas/Prof. en Historia de las Artes VisualesLA PLATA D 17,52 SIN
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10 GRADIZUELA, GEORGINA 29157828 Prof. de Artes Visuales PLOTTIER D 16,52 SIN

11 USERO, SERGIO ALEJANDRO 16052274 Lic. en Filosofía/Maestro de Artes Visuales (4 años)SAN MARTIN DE LOS ANDESD 15,04 SIN

12 MONTESINO, JOSE MARIA 28624174 Prof. de Dibujo y Pintura N. Medio y SuperiorNEUQUEN D 14,91 SIN

13 HENRIQUEZ, MIRTA ESTER 20316760 Prof. en Artes Visuales ZAPALA D 13,88 SIN

14 JARAMILLO, SABRINA DEL CARMEN 28193778 Prof. de Dibujo y Grabado Nivel Medio y SuperiorPLOTTIER D 13,81 SIN

15 MONTESINO, GABRIELLA VIVIAN 18430043 Prof. en Artes Plásticas ZAPALA D 12,48 SIN

16 ZULLI, GABRIELA LUJAN 32558215 Prof. en Artes Visuales N. Primario LAS LAJAS D 12,15 SIN

17 QUIROGA, MARIA CAROLINA 33942668 Prof. Artes Visuales ZAPALA D 11,31 SIN

18 BELLOMO, MARIO ALEJANDRO 30063820 Prof. de Artes en Artes Visuales BAHIA BLANCA D 10,50 SIN

19 ROMERO, ANAHI AYELEN 35313422 Prof. Superior de Artes Visuales CHOS MALAL D 10,33 SIN

20 GRAVINO, MARIA DEL CARMEN 20316653 Maestra de Artes Visuales CUTRAL CO H 22,92 CON

21 RODRIGUEZ, MIRIAM ESTHER 16651038 Prof. en Artes Visuales N. Primario/Prof. para la Educ. PrimariaLAS LAJAS H 17,87 SIN

22 MALANO, MARCELA MARINA FATIMA24157571 Prof. de Artes Visuales NEUQUEN H 17,61 SIN

23 ALFARO, SANDRA PATRICIA 22253747 Maestra  de Artes Visuales PLOTTIER H 16,01 SIN

24 ELIZONDO, CARINA VANESA 28475470 Lic. en Artes Visuales  ZAPALA H 11,66 SIN

DIDÁCTICA EN LA EDUCACIÓN INICIAL I Y II

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 QUIROGA, MARIA INES 17487105 Prof. en Cs. de la Educac./Prof. Preesc. y Maestra de Prim.PLOTTIER D 30,63 CON

2 XIFRA, SILVIA ADRIANA 18139660 Prof. en Cs. de la Educ./Prof. en Educ. PreescolarPLAZA HUINCUL D 27,72 CON

3 HERCZEG, GABRIELA NORA 14657180 Prof. en Cs. de la Educ./Esp. en Estudios de la Mujer y de GéneroNEUQUEN D 27,34 CON

4 ROBLEDO, FERNANDO RAUL 20076645 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. ZAPALA D 26,97 CON

5 SENZ, KARINA ALEJANDRA 25139916 Prof. y Lic. Cs. de la Educ./Prof. Educ. MusicalNEUQUEN D 26,57 CON

6 BOETTO, CLAUDIA MARIBEL 18114361 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. ZAPALA D 25,25 CON

7 ARANEDA DIAZ, VIVIANA ELIZABETH 18847296 Prof.  y Lic. en Cs. Psicopedagógicas CUTRAL CO D 24,02 CON

8 BOETTO, RUBEN DARIO 24844121 Prof. en Psicología y Cs. de la EducaciónZAPALA D 23,56 CON

9 BAQUE, ANA ISABEL 23329368 Prof.Cs. de la Educ./ Prof. de Jardín de Inf.PLOTTIER D 23,44 CON

10 COFRE, NILDA NOELIA 25570035 Prof. Cs. de la Educ. /Prof. Ens. Prim e InicialCUTRAL CO D 23,21 CON

11 COENDA, NORMA SANDRA 18615181 Prof. Psicología y Cs. de la Educ. CUTRAL CO D 23,03 CON

12 CANCINO, LORENA NIDIA 25051856 Prof. Cs. de la Educ./Prof. Jardín de InfantesZAPALA D 22,89 CON

13 DELGADO, MARIA AMELIA 26060105 Prof. y Lic. en Cs. de la Educación ZAPALA D 22,24 CON

14 CORREA, CECILIA ALEJANDRA 26751601 Prof. y Lic. en Cs. de la Educ. PLOTTIER D 22,05 CON

15 ROBLEDO, ALEJANDRO EDUARDO 16840864 Prof. en Psicología y Cs. de la EducaciónZAPALA D 21,43 CON
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16 PERALTA, MARIA DEL CARMEN CONCEPCI16148877 Prof. en Psic. y Cs. de la Educación ZAPALA D 20,39 CON

17 ARIZAGA, NATALIA RAQUEL 28583685 Prof. de Cs. de la Educ./ Prof. de EGB I y IINEUQUEN D 18,33 CON

18 BOSSIO, NATALIA NOELIA 26380962 Prof. en Psicopedagogía CHOS MALAL D 18,04 CON

19 QUIROGA, ALEJANDRA MARIA GABRIELA21932021 Lic. en Psicopedagogía/ Prof. Ens. PreescolarZAPALA D 17,63 CON

20 BRACAMONTE, PALMIRA RAQUEL 25694817 Prof. Cs. de la Educ./Prof.de Iy II° EGBZAPALA D 16,39 CON

21 ARCURI, ANDREA LAURA 21831696 Prof. en Cs. de la Educ./ Prof Ens. PrimariaCIPOLLETTI D 35,07 SIN

22 AVEZOU, MILCA MAGALÍ 31412196 Prof. en Ciencias de la Educación LA PAMPA D 30,49 SIN

23 HERRERA, KARINA LUJAN 25491237 Prof. Cs. de la Educación ZAPALA D 26,81 SIN

24 ORELLANA, MARCELO FABIAN 18362943 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 22,52 SIN

25 BRAVO, LAURA  VERONICA 28557857 Prof. en Cs. de la Educ./Prof. en Ens. PrimariaCHOS MALAL D 22,51 SIN

26 ARAGONE, GUADALUPE 25598336 Prof. en Cs. de la Educación/Esp. en TICPLOTTIER D 22,50 SIN

27 TRONCOSO, NANCY CRISTINA 17936139 Prof. Cs de la Educ/Prof. en Educ. PrimariaNEUQUEN D 22,35 SIN

28 SIRCA, NATALIA 24459360 Prof. Psic. y Cs. Educ./ Prof.Ed. Esp. CIPOLETTI D 22,19 SIN

29 DEVALLE, MARIA CAROLINA 28571171 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. NEUQUEN D 20,63 SIN

30 QUIROGA, ANTONIO AMADO 16661204 Prof. Sup. en Filosofía y Pedagogía/Prof. Ens. PrimariaALUMINE D 20,18 SIN

31 NIETO, MARIA ALEJANDRA 21394486 Prof. en Psicopedagogía/Pedagoga ZAPALA D 19,85 SIN

32 MOYANO, ADRIANA INES 17025932 Prof. en Cs. de la Educ. / Maestra NormalNEUQUEN D 19,19 SIN

33 REYNOSO, MARIANO ALBERTO 25331393 Prof. y Lic. en Cs. de la Educación/Prof. en FilosofíaZAPALA D 18,01 SIN

34 RAMBEAUD, JIMENA 30383714 Prof. en Psicopedagogía PLAZA HUINCUL D 17,58 SIN

35 BERGONDI, ANALIA 31686937 Prof. en Cs. de la Educ. NEUQUEN D 17,49 SIN

36 LASSALLE, MARIANA FLORENCIA 30026760 Prof. en Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 17,48 SIN

37 BEJARAN, MARIA VERONICA 25749374 Prof. en Cs. de la Educación CIPOLLETTI D 17,47 SIN

38 CAZORLA, MARIANA ELIZABETH 25352020 Prof. en Cs. de la Educación NEUQUEN D 16,98 SIN

39 FERRUCCI, JUAN CARLOS SERGIO 18287946 Prof. Filosofía y Cs. de la Educ./Lic. en Administ.NEUQUEN D 16,97 SIN

40 BOURLOT, GERMAN RENE 22681572 Prof. en Filosofía, Psicología y Pedagogía/Prof. p/la Ens. PrimariaNEUQUEN D 15,87 SIN

41 ROJAS, NICOLAS MANUEL  HUMBERTO23616526 Prof. Cs. de la Educ/ Prof. en TecnologíaZAPALA D 15,75 SIN

42 GRILL, MARCELO FRANCISCO 20675828 Prof. en Cs. de la Educ. NEUQUEN D 15,54 SIN

43 PIZARRO, CRISTINA ELISABET 29820949 Prof. Cs. de la Educ./Prof. y Lic. en Educ. InicialCHOS MALAL D 14,75 SIN

44 MOYA, BEATRIZ ALEJANDRA 20707109 Prof. en Ciencias de la Educación LONCOPUE D 13,77 SIN

45 CISTERNA, YANINA AZUCENA 26702898 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 13,45 SIN

46 FRANCO, ROSANA MAGDALENA 27701419 Prof. en Cs. de la Educación NEUQUEN D 13,07 SIN

47 OROPEZA , MARÍA TERESA 23726082 Prof. en Cs. de la Educación/Maestra de PrimariaBUENOS AIRES D 13,00 SIN

48 RORAI, DIEGO MARIANO 30587985 Prof. en Cs. de la Educación ZAPALA D 12,65 SIN

49 IBAÑEZ, TERESITA  EVANGELINA 31524427 Prof. en Cs. de la Educación CIPOLLETTI D 12,42 SIN
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50 PIZARRO, LILIA NOEMI 28560212 Prof. en Cs. de la Educ. CHOS MALAL D 12,16 SIN

51 QUADRINI, AGUSTINA 30589457 Prof. en Cs. de la Educ. CIPOLLETI D 11,81 SIN

52 MATTIO, ROMINA ANDREA 30588167 Prof. en Psicopedagogía/Prof. N. InicialZAPALA D 11,60 SIN

53 SANCHEZ, TATIANA VALESKA 34522435 Prof. en Cs. de la Educación CENTENARIIO D 11,37 SIN

54 CANCINO, PAOLA ROSANA 23563913 Prof. en Ciencias de la Educación LONCOPUE D 11,25 SIN

55 GONZALEZ, OMAR ALBERTO 30141328 Prof. en Ciencias de la Educación ZAPALA D 10,83 SIN

56 ANDRADA, DANIELA MAIVE 34220071 Prof. en Cs. de la Educación CENTENARIIO D 10,23 SIN

57 LEONIAN, SERGIO RICARDO 17366510 Psicopedagogo/Prof. Ens. Primaria/Post. TICNEUQUEN H 17,00 SIN

58 FRONTONI, NATALIA BEATRIZ 29057634 Lic. en Psicopedagogía/PsicopedagogaZAPALA H 12,65 SIN

59 PAOLASSO, YANINA SOFIA 30658893 Lic. en Cs. de la Educación NEUQUEN H 10,15 SIN

60 HOMSE, NATALIA 25196144 Lic. en Cs. de la Educación NEUQUEN H 7,80 SIN

61 FERNANDEZ DAVILA, MARIA SOLEDAD31681783 Prof. de la Educ. Gral. Básica/Lic. en Cs. de la EducaciónLAS LAJAS H 7,52 SIN

T.A.D.I.P.R: EXPERIENCIAS EN  LENGUAJE TEATRAL

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 OLIART, ALEJANDRO VICTOR 23494822 Prof. de Teatro/ Actor Nacional NEUQUEN D 20,71 CON

2 DONATO, PABLO ANDRES 20450600 Prof. Nac. de Teatro/ Actor CIPOLLETTI D 19,18 CON

3 FORESTIER, ARIEL ORLANDO 29386982 Prof. de Arte Dramático/ Actor CINCOS SALTOS D 17,51 CON

4 SIRAGUSA, MARINA ALEXANDRA M. 22507536 Prof. de Teatro/Prof. de EGB/ Nivel InicialZAPALA D 16,90 CON

5 OBREQUE, CARLA BETTINA 31166005 Prof. de Arte Dramático/Actriz NEUQUEN D 16,13 SIN

6 DOMINGUEZ, KARINA ANAHÍ 26543549 Prof. Arte Dramático NEUQUEN D 15,10 SIN

7 GIARDILI, EMILSE 22950596 Prof. Sup. de Teatro CIPOLLETTI D 15,05 SIN

8 ULLUA, CINTIA VANINA 31757547 Prof. de Arte Dramático GENERAL ROCA D 15,03 SIN

9 SALABURU, SANTIAGO 25308500 Prof. Arte Dramático/Analista de ComputaciónNEUQUEN D 14,77 SIN

10 GOMEZ, NORA LUJAN 31108636 Prof. de Arte Dramático/Actriz CENTENARIO D 13,33 SIN

11 ROMERO, LAURA EMILCE 24925182 Prof. de Arte Dramático FERNANDEZ ORO D 12,89 SIN

12 STEPANCHUC, LEANDRO ERNESTO 31230876 Prof. en Arte Dramático/ Actor NEUQUEN D 11,17 SIN

13 LEIS, JUAN EDUARDO 29229837 Prof. de Teatro y Actor LA PLATA D 10,89 SIN

14 BARBER, NATALIA 37311525 Profesora de Teatro NEUQUEN D 9,06 SIN

15 DUPOUY, FLAVIA GISELA 29056031 Prof. de Arte Dramático/ Prof. de Educ. FísicaNEUQUEN D 7,42 SIN

16 COUTO, MARÍA LUISINA DENISE 33870730 Lic. en Teatro SAN MARTIN DE LOS ANDESH 6,70 SIN

17 GEREZ, MONICA ANDREA 30387994 Actriz ZAPALA H 6,44 SIN

18 GIAVEDONI, PAULA MILENA 36769206 Actor/Actriz PLOTTIER H 6,00 SIN
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D.D.H.H: INFANCIAS, FAMILIAS Y ESCUELAS

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 ARCURI, ANDREA LAURA 21831696 Prof. en Cs. de la Educ./ Prof Ens. PrimariaCIPOLLETTI D 35,07

2 QUIROGA, MARIA INES 17487105 Prof. en Cs. de la Educac./Prof. Preesc. y Maestra de Prim.PLOTTIER D 30,63

3 AVEZOU, MILCA MAGALÍ 31412196 Prof. en Ciencias de la Educación LA PAMPA D 30,49

4 MONACO, FACUNDO 16841571 Prof. Filosofía y Cs. de la Educ. ZAPALA D 28,57

5 XIFRA, SILVIA ADRIANA 18139660 Prof. en Cs. de la Educ./Prof. en Educ. PreescolarPLAZA HUINCUL D 27,72

6 HERCZEG, GABRIELA NORA 14657180 Prof. en Cs. de la Educ./Esp. en Estudios de la Mujer y de GéneroNEUQUEN D 27,34

7 CHOQUE QUIROGA, EDUARDO ROBERTO30009827 Prof. en Psicología/Prof. Educ. EspecialCIPOLLETTI D 27,05

8 HERRERA, KARINA LUJAN 25491237 Prof. Cs. de la Educación ZAPALA D 26,81

9 SENZ, KARINA ALEJANDRA 25139916 Prof. y Lic. Cs. de la Educ./Prof. Educ. MusicalNEUQUEN D 26,57

10 RACEDO, MARIELA SILVIA 18295235 Prof. en Cs. de la Educ. CUTRAL CO D 26,27

11 CASCO, NOELIA ELIZABETH 23742714 Prof. y Lic. Psicología /Prof. Sordos e HipoacúsicosPLOTTIER D 25,57

12 ORTIZ, JORGE ALBERTO 23580975 Prof. Cs. de la Educ/Prof. Ens. Primaria/post.COLONIA CENTENARIOD 25,30

13 BOETTO, CLAUDIA MARIBEL 18114361 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. ZAPALA D 25,25

14 BOETTO, RUBEN DARIO 24844121 Prof. en Psicología y Cs. de la EducaciónZAPALA D 23,56

15 BAQUE, ANA ISABEL 23329368 Prof.Cs. de la Educ./ Prof. de Jardín de Inf.PLOTTIER D 23,44

16 AGUILERA, SILVIA LORENA 23680952 Prof. y Lic. en Psicología ZAPALA D 23,28

17 COFRE, NILDA NOELIA 25570035 Prof. Cs. de la Educ. /Prof. Ens. Prim e InicialCUTRAL CO D 23,21

18 COENDA, NORMA SANDRA 18615181 Prof. Psicología y Cs. de la Educ. CUTRAL CO D 23,03

19 CANCINO, LORENA NIDIA 25051856 Prof. Cs. de la Educ./Prof. Jardín de InfantesZAPALA D 22,89

20 BRAVO, LAURA  VERONICA 28557857 Prof. en Cs. de la Educ./Prof. en Ens. PrimariaCHOS MALAL D 22,51

21 ARAGONE, GUADALUPE 25598336 Prof. en Cs. de la Educación/Esp. en TICPLOTTIER D 22,50

22 TRONCOSO, NANCY CRISTINA 17936139 Prof. Cs de la Educ/Prof. en Educ. PrimariaNEUQUEN D 22,35

23 DELGADO, MARIA AMELIA 26060105 Prof. y Lic. en Cs. de la Educación ZAPALA D 22,24

24 SIRCA, NATALIA 24459360 Prof. Psic. y Cs. Educ./ Prof.Ed. Esp. CIPOLETTI D 22,19

25 CORREA, CECILIA ALEJANDRA 26751601 Prof. y Lic. en Cs. de la Educ. PLOTTIER D 22,05

26 ROBLEDO, ALEJANDRO EDUARDO 16840864 Prof. en Psicología y Cs. de la EducaciónZAPALA D 21,43

27 PERALTA, MARIA DEL CARMEN CONCEPCI16148877 Prof. en Psic. y Cs. de la Educación ZAPALA D 20,39

28 QUIROGA, ANTONIO AMADO 16661204 Prof. Sup. en Filosofía y Pedagogía/Prof. Ens. PrimariaALUMINE D 20,18

29 EZPELETA, MARIA SOL 24765766 Prof. y Lic. de Psicología CINCOS SALTOS D 20,17

30 NIETO, MARIA ALEJANDRA 21394486 Prof. en Psicopedagogía/Pedagoga ZAPALA D 19,85
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31 GODOY, CLAUDIO ANDRES 24652385 Prof. de Cs. Sagradas y Filosofía/Lic. en EducaciónNEUQUEN D 19,60

32 MOYANO, ADRIANA INES 17025932 Prof. en Cs. de la Educ. / Maestra NormalNEUQUEN D 19,19

33 ARIZAGA, NATALIA RAQUEL 28583685 Prof. de Cs. de la Educ./ Prof. de EGB I y IINEUQUEN D 18,33

34 REYNOSO, MARIANO ALBERTO 25331393 Prof. y Lic. en Cs. de la Educación/Prof. en FilosofíaZAPALA D 18,01

35 BERGONDI, ANALIA 31686937 Prof. en Cs. de la Educ. NEUQUEN D 17,49

36 LASSALLE, MARIANA FLORENCIA 30026760 Prof. en Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 17,48

37 BEJARAN, MARIA VERONICA 25749374 Prof. en Cs. de la Educación CIPOLLETTI D 17,47

38 CAZORLA, MARIANA ELIZABETH 25352020 Prof. en Cs. de la Educación NEUQUEN D 16,98

39 FERRUCCI, JUAN CARLOS SERGIO 18287946 Prof. Filosofía y Cs. de la Educ./Lic. en Administ.NEUQUEN D 16,97

40 BIDONDO, FLAVIA VANESA 30999631 Prof.  Cs. de la Educ. PLAZA HUINCUL D 16,47

41 BRACAMONTE, PALMIRA RAQUEL 25694817 Prof. Cs. de la Educ./Prof.de Iy II° EGBZAPALA D 16,39

42 BOURLOT, GERMAN RENE 22681572 Prof. en Filosofía, Psicología y Pedagogía/Prof. p/la Ens. PrimariaNEUQUEN D 15,87

43 ROJAS, NICOLAS MANUEL  HUMBERTO23616526 Prof. Cs. de la Educ/ Prof. en TecnologíaZAPALA D 15,75

44 PIZARRO, CRISTINA ELISABET 29820949 Prof. Cs. de la Educ./Prof. y Lic. en Educ. InicialCHOS MALAL D 14,75

45 PALMA PARODI, LAUTARO 30379028 Prof. de Cs. de la Educación ZAPALA D 14,00

46 CISTERNA, YANINA AZUCENA 26702898 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 13,45

47 FRANCO, ROSANA MAGDALENA 27701419 Prof. en Cs. de la Educación NEUQUEN D 13,07

48 OROPEZA , MARÍA TERESA 23726082 Prof. en Cs. de la Educación/Maestra de PrimariaBUENOS AIRES D 13,00

49 RAMOS, NOELIA MICAELA 31066221 Prof. y Lic. en Psicología NEUQUEN D 13,00

50 LUJAN, LAURA INES 33047199 Prof. en EGB Y Polimodal en PsicologíaZAPALA D 12,46

51 IBAÑEZ, TERESITA  EVANGELINA 31524427 Prof. en Cs. de la Educación CIPOLLETTI D 12,42

52 PIZARRO, LILIA NOEMI 28560212 Prof. en Cs. de la Educ. CHOS MALAL D 12,16

53 CARDENAS, CAROLINA LIHUE 31960231 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 12,11

54 QUADRINI, AGUSTINA 30589457 Prof. en Cs. de la Educ. CIPOLLETI D 11,81

55 REYES, VIRGINIA ANAHI 29429618 Prof. en Psicología CUTRAL CO D 11,54

56 SANCHEZ, TATIANA VALESKA 34522435 Prof. en Cs. de la Educación CENTENARIIO D 11,37

57 CANCINO, PAOLA ROSANA 23563913 Prof. en Ciencias de la Educación LONCOPUE D 11,25

58 GONZALEZ, OMAR ALBERTO 30141328 Prof. en Ciencias de la Educación ZAPALA D 10,83

59 ANDRADA, DANIELA MAIVE 34220071 Prof. en Cs. de la Educación CENTENARIIO D 10,23

60 REINOSO, ELIZABETH MARTHA 16507433 Lic. de Psicología/post. SAN MARTIN DE LOS ANDESH 18,26

61 QUIROGA, ALEJANDRA MARIA GABRIELA21932021 Lic. en Psicopedagogía/ Prof. Ens. PreescolarZAPALA H 17,63

62 GUANCA, JUAN ORLANDO 26028326 Psicólogo PLAZA HUINCUL H 14,21

63 DATRI, ARIANA 29482283 Lic. en Psicología NEUQUEN H 13,83

64 PAOLASSO, YANINA SOFIA 30658893 Lic. en Cs. de la Educación NEUQUEN H 10,15
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65 CORSINO, OSVALDO 7688604 Psicólogo NEUQUEN H 9,90

66 PEREZ, SILVANA MARIELA 23058912 Lic. en Psicología ZAPALA H 9,84

67 CARVAJAL, MARIA DEL ROSARIO 25307294 Lic. en Psicología NEUQUEN H 9,49

68 CAMBOURS, MARIA VIRGINIA 23052087 Psicóloga CHOS MALAL H 9,15

69 HOMSE, NATALIA 25196144 Lic. en Cs. de la Educación NEUQUEN H 7,80

70 YUFFRIDA, MARIEL NOELIA 32216276 Psicóloga ZAPALA H 7,57

71 AVILA CHAQUIREZ, ANDREA NATALIA 26602445 Lic. en Psicología NEUQUEN H 7,31

72 GOMEZ, ADRIANA SOLEDAD 34961894 Psicóloga NEUQUEN H 6,85

73 OLIVERA, CYNTHIA LORENA 31086117 Lic. en Psicología ZAPALA H 6,82

74 OLMEDO, JIMENA ROMINA 32427472 Lic. en Psicología CUTRAL CO H 6,35

75 PEREZ, NOELIA FERNANDA 35968221 Psicóloga NEUQUEN H 6,28

76 HORMACHEA, MARÍA ANABELLA 34117209 Lic. en Psicología ZAPALA H 6,23

77 MARTIN, FLORENCIA 32110551 Psicóloga ZAPALA H 6,17

78 MANSILLA, VICTOR 33450621 Psicólogo NEUQUEN H 6,09

79 ONDETTI, MARÍA LAURA 35493399 Lic. en Psicología ZAPALA H 6,00

80 FERNÁNDEZ, Gabriela Evangelina 35931560 Psicólogo ZAPALA H 6,00

81 ZUCCONI, OSCAR GABRIEL 31599585 Lic. en Psicología  ZAPALA H 6,00

T.A.D.I.P.R : EXPERIENCIAS EN TÍTERES

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 SIRAGUSA, MARINA ALEXANDRA M. 22507536 Prof. de Teatro/Prof. de EGB/ Nivel InicialZAPALA H 13,90 CON

PRÁCTICA II AYUDANTE/RESIDENCIA I Y II AYUDANTE

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 DE LOS RIOS TAPIA, MARIA CRISTINA 23058823 M. de Ens. Básica ( Prim. e Inicial) ZAPALA D 39,03

2 QUIROGA, MARIA INES 17487105 Prof. en Cs. de la Educac./Prof. Preesc. y Maestra de Prim.PLOTTIER D 32,63

3 XIFRA, SILVIA ADRIANA 18139660 Prof. en Cs. de la Educ./Prof. en Educ. PreescolarPLAZA HUINCUL D 29,72

4 GALVAGNO, MARIA FERNANDA 22474179 Prof. Ens. Preescolar/ Prof. Ens. PrimariaZAPALA D 29,62

5 QUIROGA, HERMINIA MARCELA 23680949 Maestra de  Educ. Básica e Inicial ZAPALA D 28,04

6 VILLALBA, MARIELA ALEJANDRA 25658106 Prof. para la Educ. Preescolar/Bibliotecaria EscolarZAPALA D 27,80

7 HERCZEG, GABRIELA NORA 14657180 Prof. en Cs. de la Educ./Esp. en Estudios de la Mujer y de GéneroNEUQUEN D 27,34
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8 QUIROGA, ALEJANDRA MARIA GABRIELA21932021 Lic. en Psicopedagogía/ Prof. Ens. PreescolarZAPALA D 26,63

9 SENZ, KARINA ALEJANDRA 25139916 Prof. y Lic. Cs. de la Educ./Prof. Educ. MusicalNEUQUEN D 26,57

10 BAQUE, ANA ISABEL 23329368 Prof.Cs. de la Educ./ Prof. de Jardín de Inf.PLOTTIER D 26,44

11 ORTIZ ACUÑA, MONICA MARCELA 20211360 Prof. Educ. Preescolar CUTRAL CO D 26,23

12 de las HERAS, CLAUDIA MARCELA 18292738 Prof. Educ. Preescolar/ Post. en TIC ZAPALA D 26,00

13 BORDINO, GABRIEL JUAN 22155136 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. PLOTTIER D 25,91

14 BELARDE, PATRICIA LILIANA 20951560 Prof. Ens. Primaria/ Prof. Nivel InicialCENTENARIIO D 25,28

15 BOETTO, CLAUDIA MARIBEL 18114361 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. ZAPALA D 25,25

16 BARRIONUEVO, AGUSTINA PLACIDA 11541826 Prof. en Psicopedagogía/ Bibliotecaria EscolarZAPALA D 24,94

17 HOFFMAN, MARCELA PAULA 18588309 Prof. en Psicopedagogía LAS LAJAS D 24,89

18 GODOY, SUSANA DEL CARMEN 18649615 Prof. de Geografía/ Prof. Nivel Inicial ZAPALA D 24,53

19 CARCAMO, MIRIAM SANDRA 17952499 Prof. de Ens. Pre-escolar ZAPALA D 24,12

20 GUAGLIANONE, MARISA VIVIANA 24516933 Prof. para la Educ. Preescolar/Bibliotecaria EscolarZAPALA D 24,03

21 BOETTO, RUBEN DARIO 24844121 Prof. en Psicología y Cs. de la EducaciónZAPALA D 23,56

22 COFRE, NILDA NOELIA 25570035 Prof. Cs. de la Educ. /Prof. Ens. Prim e InicialCUTRAL CO D 23,21

23 COENDA, NORMA SANDRA 18615181 Prof. Psicología y Cs. de la Educ. CUTRAL CO D 23,03

24 MONTESINO, MARIELA ALEJANDRA 20337851 Prof. de Educ. Preescolar ZAPALA D 22,74

25 GARAY, LAURA DEL CARMEN 21859639 Prof. para la Ens. Preescolar ZAPALA D 22,61

26 DALCHE DE LA RIVE DESPLANELS, MERCEDES KARINA25477431 Prof. para la Ens. Preescolar ZAPALA D 22,41

27 RODRIGUEZ, MARIA NOEMI 16295487 Prof. de Educ. Preescolar NEUQUEN D 22,36

28 DELGADO, MARIA AMELIA 26060105 Prof. y Lic. en Cs. de la Educación ZAPALA D 22,24

29 CORREA, CECILIA ALEJANDRA 26751601 Prof. y Lic. en Cs. de la Educ. PLOTTIER D 22,05

30 FIOCCO, MARIA FERNANDA 26112360 Prof. Ens. Primaria/ Prof. Educ. PreescolarCUTRAL CO D 21,85

31 SOSA, ANDREA CAROLINA 23989183 Prof.  Educ. Preescolar PLAZA HUINCUL D 21,02

32 LUCERO, MELINA NOEMI 26741944 Prof. p/la Educ. Preescolar PLAZA HUINCUL D 20,93

33 CATALAN, MIRYAM GRACIELA 18100772 Prof. Ens. Primaria/ Prof. Ens. PreescolarZAPALA D 20,66

34 PARRILLI, CLAUDIA ALEJANDRA 20337818 Prof. de Educ. Preescolar ZAPALA D 20,51

35 PERALTA, MARIA DEL CARMEN CONCEPCI16148877 Prof. en Psic. y Cs. de la Educación ZAPALA D 20,39

36 CASTRO, CLAUDIA SILVANA 24487693 Prof. Educ. Preescolar/Prof.  Ens. PrimariaZAPALA D 20,28

37 DE LOS RIOS, SILVIA LAURA 27238256 Prof. Educ. Preescolar PLAZA HUINCUL D 19,84

38 ERICE, ELSA 23040012 Bibliotecaria Esc./ Prof. Educ. PreescolarLAS LAJAS D 19,67

39 ZEBALLOS, ANDREA PAOLA 25599458 Prof. de Jardín de Infantes COLONIA CENTENARIOD 19,52

40 BUSTOS, SILVIA JANET 23038174 Prof. Educ. Preescolar ZAPALA D 19,26

41 PERULAN, FABIANA DE LOURDES 24487846 Prof. Educ. Primaria/Prof. Educ. PreescolarZAPALA D 19,23
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42 CHEUQUEL ZURITA, SANDRA MABEL 17214551 Prof. en Educ. Preescolar CUTRAL CO D 19,00

43 RETAMAL, ALEJANDRA 29027678 Prof. Educ. Preescolar PLAZA HUINCUL D 18,92

44 REBOLLEDO MELILLAN, SILVIA IRENE 23489591 Prof. para la Ens. Preescolar ZAPALA D 18,83

45 PIZARRO, NILDA SOLEDAD 25694997 Prof. Ens. Preescolar/Prof. Ens. PrimariaZAPALA D 18,59

46 STAKELUN, PATRICIA VALERIA 26743252 Prof. para la Ens. Primaria/ Prof. para la Ens. PreescolarLAS LAJAS D 18,50

47 VILLALOBO, MARIELA ANDREA 23423435 Prof.  Ens. Preescolar ZAPALA D 18,36

48 PERALTA, MARIANA ANDREA 22141596 Prof. de Educ. Preescolar ZAPALA D 18,31

49 BUSTAMANTE, MARIELA INES 28624298 Prof. p/la Educación Preescolar CUTRAL CO D 18,00

50 CHANDIA, GRACIELA DEL CARMEN 16696306 Prof. del Nivel Inicial NEUQUEN D 17,68

51 ZUÑIGA, FLAVIA LORENA 25408957 Prof. en Educación Preescolar ZAPALA D 17,58

52 LUNA ARCIDIAGO, ELIANA JESICA 27784164 Prof. Educ. Preescolar LAS LAJAS D 17,34

53 ALAMO, CLAUDIA FABIANA 22425756 Prof. Lengua y Lit. /Prof. Educ. PreescolarCUTRAL CO D 17,08

54 BRACAMONTE, PALMIRA RAQUEL 25694817 Prof. Cs. de la Educ./Prof.de Iy II° EGBZAPALA D 16,39

55 BARROS, MIRIAM ELIANA DALILA 22721909 Prof. para la Ens. Primaria/Prof. en Educ. PreescolarZAPALA D 16,09

56 RODRIGUEZ, SANDRA PATRICIA 24606984 Prof. Educ. Preescolar ZAPALA D 14,78

57 OROPEZA , MARÍA TERESA 23726082 Prof. en Cs. de la Educación/Maestra de PrimariaBUENOS AIRES D 13,00

58 ANDRADA, DANIELA MAIVE 34220071 Prof. en Cs. de la Educación CENTENARIIO D 10,23

PRÁCTICA II/RESIDENCIA I Y II

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 SOLAVAGIONE, LUIS ANGEL 16804131 Prof. de Filosofía y Cs. de la Educ. CUTRAL CO D 33,50 CON

2 QUIROGA, MARIA INES 17487105 Prof. en Cs. de la Educac./Prof. Preesc. y Maestra de Prim.PLOTTIER D 30,63 CON

3 XIFRA, SILVIA ADRIANA 18139660 Prof. en Cs. de la Educ./Prof. en Educ. PreescolarPLAZA HUINCUL D 27,72 CON

4 HERCZEG, GABRIELA NORA 14657180 Prof. en Cs. de la Educ./Esp. en Estudios de la Mujer y de GéneroNEUQUEN D 27,34 CON

5 SENZ, KARINA ALEJANDRA 25139916 Prof. y Lic. Cs. de la Educ./Prof. Educ. MusicalNEUQUEN D 26,57 CON

6 BOETTO, CLAUDIA MARIBEL 18114361 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. ZAPALA D 25,25 CON

7 BARRIONUEVO, AGUSTINA PLACIDA 11541826 Prof. en Psicopedagogía/ Bibliotecaria EscolarZAPALA D 24,94 CON

8 HOFFMAN, MARCELA PAULA 18588309 Prof. en Psicopedagogía LAS LAJAS D 24,89 CON

9 BOETTO, RUBEN DARIO 24844121 Prof. en Psicología y Cs. de la EducaciónZAPALA D 23,56 CON

10 BAQUE, ANA ISABEL 23329368 Prof.Cs. de la Educ./ Prof. de Jardín de Inf.PLOTTIER D 23,44 CON

11 COFRE, NILDA NOELIA 25570035 Prof. Cs. de la Educ. /Prof. Ens. Prim e InicialCUTRAL CO D 23,21 CON

12 COENDA, NORMA SANDRA 18615181 Prof. Psicología y Cs. de la Educ. CUTRAL CO D 23,03 CON
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13 DELGADO, MARIA AMELIA 26060105 Prof. y Lic. en Cs. de la Educación ZAPALA D 22,24 CON

14 CORREA, CECILIA ALEJANDRA 26751601 Prof. y Lic. en Cs. de la Educ. PLOTTIER D 22,05 CON

15 PERALTA, MARIA DEL CARMEN CONCEPCI16148877 Prof. en Psic. y Cs. de la Educación ZAPALA D 20,39 CON

16 BOSSIO, NATALIA NOELIA 26380962 Prof. en Psicopedagogía CHOS MALAL D 18,04 CON

17 BRACAMONTE, PALMIRA RAQUEL 25694817 Prof. Cs. de la Educ./Prof.de Iy II° EGBZAPALA D 16,39 CON

18 ARCURI, ANDREA LAURA 21831696 Prof. en Cs. de la Educ./ Prof Ens. PrimariaCIPOLLETTI D 35,07 SIN

19 AVEZOU, MILCA MAGALÍ 31412196 Prof. en Ciencias de la Educación LA PAMPA D 30,49 SIN

20 HERRERA, KARINA LUJAN 25491237 Prof. Cs. de la Educación ZAPALA D 26,81 SIN

21 ASTEASUAIN, CLAUDIA MARIELA 20523007 Prof. en Cs. de la Educ./C/Post. PLOTTIER D 26,77 SIN

22 BORDINO, GABRIEL JUAN 22155136 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. PLOTTIER D 25,91 SIN

23 CANCINO, LORENA NIDIA 25051856 Prof. Cs. de la Educ./Prof. Jardín de InfantesZAPALA D 22,89 SIN

24 BRAVO, LAURA  VERONICA 28557857 Prof. en Cs. de la Educ./Prof. en Ens. PrimariaCHOS MALAL D 22,51 SIN

25 ARAGONE, GUADALUPE 25598336 Prof. en Cs. de la Educación/Esp. en TICPLOTTIER D 22,50 SIN

26 TRONCOSO, NANCY CRISTINA 17936139 Prof. Cs de la Educ/Prof. en Educ. PrimariaNEUQUEN D 22,35 SIN

27 SIRCA, NATALIA 24459360 Prof. Psic. y Cs. Educ./ Prof.Ed. Esp. CIPOLETTI D 22,19 SIN

28 DEVALLE, MARIA CAROLINA 28571171 Prof. en Psicología y Cs. de la Educ. NEUQUEN D 20,63 SIN

29 QUIROGA, ANTONIO AMADO 16661204 Prof. Sup. en Filosofía y Pedagogía/Prof. Ens. PrimariaALUMINE D 20,18 SIN

30 GIROLIMINI, VIVIANA DELIA 22473426 Prof. en Cs. de la Educación NEUQUEN D 19,68 SIN

31 ARIZAGA, NATALIA RAQUEL 28583685 Prof. de Cs. de la Educ./ Prof. de EGB I y IINEUQUEN D 18,33 SIN

32 REYNOSO, MARIANO ALBERTO 25331393 Prof. y Lic. en Cs. de la Educación/Prof. en FilosofíaZAPALA D 18,01 SIN

33 BERGONDI, ANALIA 31686937 Prof. en Cs. de la Educ. NEUQUEN D 17,49 SIN

34 LASSALLE, MARIANA FLORENCIA 30026760 Prof. en Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 17,48 SIN

35 BEJARAN, MARIA VERONICA 25749374 Prof. en Cs. de la Educación CIPOLLETTI D 17,47 SIN

36 FERRUCCI, JUAN CARLOS SERGIO 18287946 Prof. Filosofía y Cs. de la Educ./Lic. en Administ.NEUQUEN D 16,97 SIN

37 BOURLOT, GERMAN RENE 22681572 Prof. en Filosofía, Psicología y Pedagogía/Prof. p/la Ens. PrimariaNEUQUEN D 15,87 SIN

38 ROJAS, NICOLAS MANUEL  HUMBERTO23616526 Prof. Cs. de la Educ/ Prof. en TecnologíaZAPALA D 15,75 SIN

39 GRILL, MARCELO FRANCISCO 20675828 Prof. en Cs. de la Educ. NEUQUEN D 15,54 SIN

40 PIZARRO, CRISTINA ELISABET 29820949 Prof. Cs. de la Educ./Prof. y Lic. en Educ. InicialCHOS MALAL D 14,75 SIN

41 PALMA PARODI, LAUTARO 30379028 Prof. de Cs. de la Educación ZAPALA D 14,00 SIN

42 MOYA, BEATRIZ ALEJANDRA 20707109 Prof. en Ciencias de la Educación LONCOPUE D 13,77 SIN

43 FRANCO, ROSANA MAGDALENA 27701419 Prof. en Cs. de la Educación NEUQUEN D 13,07 SIN

44 OROPEZA , MARÍA TERESA 23726082 Prof. en Cs. de la Educación/Maestra de PrimariaBUENOS AIRES D 13,00 SIN

45 CARDENAS, CAROLINA LIHUE 31960231 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 12,11 SIN

46 BIERI, GABRIELA 32332746 Prof. en  Cs. de la Educación CHOS MALAL D 12,05 SIN
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47 QUADRINI, AGUSTINA 30589457 Prof. en Cs. de la Educ. CIPOLLETI D 11,81 SIN

48 SANCHEZ, TATIANA VALESKA 34522435 Prof. en Cs. de la Educación CENTENARIIO D 11,37 SIN

49 CANCINO, PAOLA ROSANA 23563913 Prof. en Ciencias de la Educación LONCOPUE D 11,25 SIN

50 GONZALEZ, OMAR ALBERTO 30141328 Prof. en Ciencias de la Educación ZAPALA D 10,83 SIN

51 ANDRADA, DANIELA MAIVE 34220071 Prof. en Cs. de la Educación CENTENARIIO D 10,23 SIN

52 DE LOS RIOS TAPIA, MARIA CRISTINA 23058823 M. de Ens. Básica ( Prim. e Inicial) ZAPALA H 36,03 CON

53 GALVAGNO, MARIA FERNANDA 22474179 Prof. Ens. Preescolar/ Prof. Ens. PrimariaZAPALA H 26,62 CON

54 QUIROGA, HERMINIA MARCELA 23680949 Maestra de  Educ. Básica e Inicial ZAPALA H 25,04 CON

55 VILLALBA, MARIELA ALEJANDRA 25658106 Prof. para la Educ. Preescolar/Bibliotecaria EscolarZAPALA H 24,80 CON

56 QUIROGA, ALEJANDRA MARIA GABRIELA21932021 Lic. en Psicopedagogía/ Prof. Ens. PreescolarZAPALA H 23,63 CON

57 ORTIZ ACUÑA, MONICA MARCELA 20211360 Prof. Educ. Preescolar CUTRAL CO H 23,23 CON

58 de las HERAS, CLAUDIA MARCELA 18292738 Prof. Educ. Preescolar/ Post. en TIC ZAPALA H 23,00 CON

59 BELARDE, PATRICIA LILIANA 20951560 Prof. Ens. Primaria/ Prof. Nivel InicialCENTENARIIO H 22,28 CON

60 GODOY, SUSANA DEL CARMEN 18649615 Prof. de Geografía/ Prof. Nivel Inicial ZAPALA H 21,53 CON

61 CARCAMO, MIRIAM SANDRA 17952499 Prof. de Ens. Pre-escolar ZAPALA H 21,12 CON

62 GUAGLIANONE, MARISA VIVIANA 24516933 Prof. para la Educ. Preescolar/Bibliotecaria EscolarZAPALA H 21,03 CON

63 MONTESINO, MARIELA ALEJANDRA 20337851 Prof. de Educ. Preescolar ZAPALA H 19,74 CON

64 GARAY, LAURA DEL CARMEN 21859639 Prof. para la Ens. Preescolar ZAPALA H 19,61 CON

65 DALCHE DE LA RIVE DESPLANELS, MERCEDES KARINA25477431 Prof. para la Ens. Preescolar ZAPALA H 19,41 CON

66 RODRIGUEZ, MARIA NOEMI 16295487 Prof. de Educ. Preescolar NEUQUEN H 19,36 CON

67 FIOCCO, MARIA FERNANDA 26112360 Prof. Ens. Primaria/ Prof. Educ. PreescolarCUTRAL CO H 18,85 CON

68 LUCERO, MELINA NOEMI 26741944 Prof. p/la Educ. Preescolar PLAZA HUINCUL H 17,93 CON

69 CATALAN, MIRYAM GRACIELA 18100772 Prof. Ens. Primaria/ Prof. Ens. PreescolarZAPALA H 17,66 CON

70 PARRILLI, CLAUDIA ALEJANDRA 20337818 Prof. de Educ. Preescolar ZAPALA H 17,51 CON

71 CASTRO, CLAUDIA SILVANA 24487693 Prof. Educ. Preescolar/Prof.  Ens. PrimariaZAPALA H 17,28 CON

72 SOSA, ANDREA CAROLINA 23989183 Prof.  Educ. Preescolar PLAZA HUINCUL H 17,02 CON

73 DE LOS RIOS, SILVIA LAURA 27238256 Prof. Educ. Preescolar PLAZA HUINCUL H 16,84 CON

74 ERICE, ELSA 23040012 Bibliotecaria Esc./ Prof. Educ. PreescolarLAS LAJAS H 16,67 CON

75 ZEBALLOS, ANDREA PAOLA 25599458 Prof. de Jardín de Infantes COLONIA CENTENARIOH 16,52 CON

76 BUSTOS, SILVIA JANET 23038174 Prof. Educ. Preescolar ZAPALA H 16,26 CON

77 PERULAN, FABIANA DE LOURDES 24487846 Prof. Educ. Primaria/Prof. Educ. PreescolarZAPALA H 16,23 CON

78 CHEUQUEL ZURITA, SANDRA MABEL 17214551 Prof. en Educ. Preescolar CUTRAL CO H 16,00 CON

79 RETAMAL, ALEJANDRA 29027678 Prof. Educ. Preescolar PLAZA HUINCUL H 15,92 CON

80 REBOLLEDO MELILLAN, SILVIA IRENE 23489591 Prof. para la Ens. Preescolar ZAPALA H 15,83 CON
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81 PIZARRO, NILDA SOLEDAD 25694997 Prof. Ens. Preescolar/Prof. Ens. PrimariaZAPALA H 15,59 CON

82 STAKELUN, PATRICIA VALERIA 26743252 Prof. para la Ens. Primaria/ Prof. para la Ens. PreescolarLAS LAJAS H 15,50 CON

83 VILLALOBO, MARIELA ANDREA 23423435 Prof.  Ens. Preescolar ZAPALA H 15,36 CON

84 PERALTA, MARIANA ANDREA 22141596 Prof. de Educ. Preescolar ZAPALA H 15,31 CON

85 BARROS, MIRIAM ELIANA DALILA 22721909 Prof. para la Ens. Primaria/Prof. en Educ. PreescolarZAPALA H 15,09 CON

86 BUSTAMANTE, MARIELA INES 28624298 Prof. p/la Educación Preescolar CUTRAL CO H 15,00 CON

87 CHANDIA, GRACIELA DEL CARMEN 16696306 Prof. del Nivel Inicial NEUQUEN H 14,68 CON

88 ZUÑIGA, FLAVIA LORENA 25408957 Prof. en Educación Preescolar ZAPALA H 14,58 CON

89 LUNA ARCIDIAGO, ELIANA JESICA 27784164 Prof. Educ. Preescolar LAS LAJAS H 14,34 CON

90 ALAMO, CLAUDIA FABIANA 22425756 Prof. Lengua y Lit. /Prof. Educ. PreescolarCUTRAL CO H 14,08 CON

91 RODRIGUEZ, SANDRA PATRICIA 24606984 Prof. Educ. Preescolar ZAPALA H 11,78 CON
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